

T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2022 YILI MAYIS AYI TOPLANTISI II. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1. BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Gündem No : 97509404-301.03-5/2

Toplantı Tarihi : 11/05/2022

Toplantı Yeri : Mithatpaşa Caddesi, Mehmet Ali Akman Mahallesi
No:1087 Konak/İZMİR

Toplantı Saati : 16.00

(Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi)

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

II. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Uluslararası Cittaslow Birliği iş birliği ile yürütülen Cittaslow Metropol Çalışmaları neticesinde; 2021 Haziran ayında düzenlenen Genel Kurulda İzmir Cittaslow Metropol çalışmalarının yürütüleceği pilot kent ilan edilmiş olup, bu kapsamda 10-12 Haziran 2022 tarihleri arasında İtalya'nın Orvieto Kentinde düzenlenecek olan Uluslararası Cittaslow Genel Kurul Toplantısına, Uluslararası Cittaslow Birliği Başkan Yardımcısı olan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına bağlı Strateji Geliştirme ve Koordinasyon Şube Müdürlüğünde Koordinatör olarak görevli ve aynı zamanda Cittaslow Türkiye Teknik Koordinatörü İZELMAN A.Ş personeli Kamuran Bülent KÖSTEM ve aynı müdürlükte görevli İZENERJİ A.Ş büro personeli Ece ÇINAR'ın 09-12 Haziran 2022 tarihleri arasında katılması, anılan tarihler arasında görevli-izinli sayılmaları, yapılacak olan seyahatte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e ait ulaşım giderlerinin (hava yolu ile) ilgili firmaya ödenmesini, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılan (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, Covid-19 PCR testleri vb.) tüm yasal giderlerin Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanması, seyahate katılacak olan Belediyemiz personelleri Kamuran Bülent KÖSTEM ve Ece ÇINAR'a ait ulaşım (hava yolu ile) giderleri, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılan (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücreti, Covid-19 PCR testleri vb.) tüm yasal giderlerin Belediyemizin ilgili Müdürlüğünün Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kalemi Bütçelerinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Özel Kalem Md.E.757555)

2. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Uluslararası Cittaslow Birliği iş birliği ile yürütülen Cittaslow Metropol Çalışmaları neticesinde; 2021 Haziran ayında düzenlenen Genel Kurulda İzmir Cittaslow Metropol çalışmalarının yürütüleceği pilot kent ilan edilmiş olup, bu kapsamda 10-12 Haziran 2022 tarihleri arasında İtalya'nın Orvieto Kentinde düzenlenecek olan Uluslararası Cittaslow Genel Kurul Toplantısına, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ'ün de 10-12 Haziran 2022 tarihleri arasında katılması, anılan tarihler arasında görevli-izinli sayılması, yapılacak olan seyahatte ulaşım giderlerinin (hava yolu ile), günlük harcırah giderleri, konaklama giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, vize ücretleri, Covid19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderlerin ESHOT Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (ESHOT-İnsan Kay. ve Eğt.Dai.Bşk.E.76579/E.757321)

3. 23-25 Mayıs 2022 tarihleri arasında İzmir ile Atina arasındaki tarihi bağları yeniden canlandırmak ve denizcilik, liman işletmeciliği, ticaret, tarım ve turizm gibi iki kent arasındaki ortak noktalar üzerinde iş birliği stratejileri geliştirmek amacıyla Yunanistan'ın başkenti Atina'ya gerçekleştirilecek resmi ziyarete İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ve beraberindeki heyette bulunan Başkan Danışmanları Onur Kadir ERYÜCE, Güven EKEN, İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Barış KARCI, Dış İlişkiler Ve Turizm Dairesi Başkanı Hatice Gökçe BAŞKAYA ve Basın Yayın Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı Basın Yayın Şube Müdürlüğünde görevli İZELMAN A.Ş

personeli fotoğrafçı Orkun Emre KÜÇÜKERBAŞ'ın 23-25 Mayıs 2022 tarihleri arasında katılması, anılan tarihler arasında görevli-izinli sayılmaları, yapılacak olan seyahatte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ve Başkan Danışmanı Onur Kadir ERYÜCE'ye ait ulaşım (hava yolu ile) giderlerinin ilgili firmaya ödenmesi, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ile seyahate katılan Başkan Danışmanı Güven EKEN'e ait ulaşım (hava yolu ile) giderleri, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderler Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanması, seyahate katılacak heyette bulunan İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Barış KARCI, Dış İlişkiler Ve Turizm Dairesi Başkanı Hatice Gökçe BAŞKAYA, fotoğrafçı Orkun Emre KÜÇÜKERBAŞ'a ait ulaşım (hava yolu ile) giderleri, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ile (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderlerin Belediyemizin ilgili Müdürlüğünün Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Özel Kalem Md.E.755474)

4. 23 – 25 Mayıs 2022 tarihleri arasında İzmir ile Atina arasındaki tarihi bağları yeniden canlandırmak ve denizcilik, liman işletmeciliği, ticaret, tarım ve turizm gibi iki kent arasındaki ortak noktalar üzerinde iş birliği stratejileri geliştirmek amacıyla Yunanistan'ın başkenti Atina'ya gerçekleştirilecek resmi ziyarete İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER ile birlikte ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ'ün de 23–25 Mayıs 2022 tarihleri arasında katılması ve anılan tarihler arasında görevli-izinli sayılması, yapılacak olan seyahatte Kerem Ziya YANGÖZ'e ait ulaşım (hava yolu ile) giderleri, harcırah giderleri, konaklama giderleri şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderlerin ESHOT Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Bütçesinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (ESHOT-İnsan Kay. ve Eğt.Dai.Bşk.E.76495/E.754947)

5. Yenilenebilir Enerji Kaynağı olarak Güneş Enerji Santrali, elektrik enerjisi üretimi kullanımının yaygınlaştırılması, bu kaynakların güvenilir, ekonomik ve kaliteli biçimde ekonomiye kazandırılması, kaynak çeşitliliğinin artırılması, sera gazı emisyonlarının azaltılması, atıkların değerlendirilmesi, çevrenin korunması ve bu amaçların gerçekleştirilmesine ihtiyaç duyulmakta olup, bu kapsamda; "Belediyemiz adına başta Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve diğer Bakanlıklar Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar, Üniversiteler, ilgili-Kamu Kurum ve Kuruluşları ile bu konular ile ilgili diğer özel kişi ve kuruluşlarla görüşmeye, her türlü araştırma, geliştirme ve danışmanlık hizmeti almaya, Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Teknik Destek Projesi hazırlatmaya, kredi sözleşmelerini imzalaması maksadıyla İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e ya da Belediye Başkanının görevlendirdiği kişi veya kişilere yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (İklim Değ. ve Çev.Kor.Kon.Dai.Bşk.E.754364)

III. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

1. İzmir Büyükşehir Belediyesinin 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ile Taşınır Mal Kesin Hesabının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Mali Hiz.Dai.Bşk.E.746319)

2. ESHOT Genel Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı İdare Kesin Hesabı ile Taşınır Kesin Hesabının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (ESHOT-Mali Hiz.Dai.Bşk.E.74595/E.737741)

IV. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

V. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

VI. ÜÇÜNCÜ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

2. BÖLÜM

2022 YILI MAYIS AYI II. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI

Tutanak No : 97509404-301.03-5/2

Toplantı Tarihi : 11/05/2022

Toplantı Yeri : Mithatpaşa Caddesi, Mehmet Ali Akman Mahallesi
No:1087 Konak/İZMİR

Toplantı Saati : 16:00

(Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi)

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Taner KAZANOĞLU, Serkan KALMAZ, İlhan DAL, Fikret AKTAŞ, Bülent SÖZÜPEK, Ceyhan KAYHAN, İbrahim Ulaş POLAT, Bahar GÜRSUL, Hüseyin ÜNAL, Yahya YILDIZ, Abdül BATUR, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, Şamil Sinan AN, Erhan UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker GÜNEŞ, Mustafa ÖZUSLU, Mehmet Atilla BAYSAK, Birgül SURAL ÜNER, Murat AYDIN, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Serdar SANDAL, İsmail SARI, Gamze Gül ÇAMUR, İrfan ÖNAL, Cindi Can POLAT, Ali Rıza KÖÇER, Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Deniz BEKTAŞ, Ömer ŞENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla İLGİ AKKAŞ, Sultan İPEKLİ, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Halil ARDA, İbrahim ÖZKARA, Necati KIRMAZ, İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU, İlhan ÖZKÖSE, Mehmet ERİŞ, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, Rıdvan KARAKAYALI, Mehmet TÜRKMEN, Ali BOR, Musa ÖZCAN, Fatma EKİCİOĞLU, Halil ÇULHAOĞLU, Fatma ÇALKAYA, Şerif SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, İsmet ORHAN, Bülent KÖKLÜ, Dolunay BAYER, İbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, Fikriye ARSLAN, Ayhan KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Aybars YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Şükrü SÜREROĞLU, Raşit DİRİM, Hakan BARÇIN, Alp ATAY, Özdem Mustafa İNCE, Özkan PARLAR, Nilay KÖKKİLİNÇ, Kazım ÇAM, Ahmet İNANLI, Feridun YILMAZLAR, Refik SÜREN, Ruhi SELEK, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Alpaslan BİLEN, Mustafa SOLMAZ, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Fikret MISIRLI, Selma KISA, Fatih TAŞTAN, Hakan YILDIZ, Hıdır ALPTEKİN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, Hüsnü BOZTEPE, Göksel DİNÇER, Yusuf DEMİRCİOĞLU, Ali GÖNEN, Murat ÖNCEL, Metin YAŞAR, Okan BİLDİRİCİ, Çile ÖZKUL, Aşkın UYAR, Ayşegül DURAN TÜRKER, Mümin BAYRAM, Ali AYYILDIZ, Mehmet PINAR, Erhan ÇALIŞKAN, Barış BÜKÜLMEZ, Ümit CİNGÖZ, İsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEŞİLÇİMEN, Hakan ERTANE, Halil AKBULUT, Halil Doğukan EROĞLU, Salahattin ŞAHİN, Hakan ŞİMŞEK, Nezih ÖZUYAR, Hasan ÜNAL, Alpaslan KOPARAL.

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Erhan KILIÇ, Muhittin SELVİTOPU, Mustafa Şafak BARAN, Mustafa İDUĞ, Cemil TUGAY, Saadet ÇAĞLIN, Yeşim TEKOĞLU, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Sabahattin UÇAR, Ali GÜL, Mithat TEKİN, Muharrem BAYRAKTAR, Oğuzhan ÖZŞAHİN, Mustafa KAYALAR, Gürsel RÜZGAR, Erkan ÖZKAN, Mehmet Onur Başar ÜÇKAN, Murat CİHAN, Seda ÖZTÜRE, Ertan CERTEL, Ali ENGİN, Onur YİĞİT, Adil KIRGÖZ, İsmail YETİŞKİN, Muammer Ekrem ORAN, Filiz CERİTOĞLU SENDEL, Nuri CAFEROĞLU, Hasan UYSAL, Fatih GÜRBÜZ, Raife KARABATAK, Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Dilek YILDIZ, Özgür Erman ÇAĞLAR, Aydın PEHLİVAN (Menemen Belediye Başkan Vekili), Şevket HASIRCI, Galip ATAR, Hakan KOŞTU, Orçun ERSEZGİN, Ayşegül ALTUĞ, Semih YALIN, Saliha ÖZÇINAR, Erol ÇOMAK, Uğur DEMİREZEN, Sadık DOĞRUER, İlhan AVCI, Tarkan Fikret ÇALIK, Kemal SEVİNÇ, Sedat SARI, Salih Atakan DURAN, Cüneyt UMUTLU, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, Nafiz KÜKLER, Turgut PINAR, Serdar AKSOY, Murtaza DAYANÇ (Urla Belediye Başkan Vekili).

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

BAŞKAN: İzmir Büyükşehir Belediyesi 2022 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı II. Birleşimini açıyorum. Hayırlara vesile olsun diliyorum.

II. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Önergelerin Görüşülmesi, buyurun.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Başkan'ım, madde başlıklarıyla okunarak görüşülmesini ve oylanmasını öneriyoruz.

BAŞKAN: Hakan Bey... Pardon Halil Bey, affedersiniz. Hakan Bey... Pardon, Salahattin Bey? Hakan Bey? Değerli Arkadaşlar, Gündemler dağıtılmış olduğu için madde numaraları okunarak oylanması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum, buyurun.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: 1. madde doğrudan oylansın.

BAŞKAN: Halil Bey? Efendim? **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Bravo. Evet, Salahattin Bey? Hakan Bey? **1 no'lu Önergenin doğrudan kabulünü** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum, 2?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Başkan'ım, 2. maddede de bir düzeltme yapacağız, sehven yazılmış bir ibare var, bunun da doğrudan oylanmasını istiyoruz. Ben bu ibareyi düzelterek okuyorum. ***ESHOT Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına ait önergede sehven 10-12 Haziran 2022 tarihleri arasında şeklinde geçen ifadenin 9-12 Haziran 2022 tarihleri arasında olacak şekilde*** düzeltilerek doğrudan oylansın.

BAŞKAN: Evet, Halil Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Değerli Arkadaşlar, **2 no'lu Önergede sehven yapılan hatanın düzeltilerek oylanmasının kabulünü** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum, 3?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: 3 ve 4. maddeler doğrudan oylansın.

BAŞKAN: Halil Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? **3 ve 4 no'lu Önergelerin doğrudan kabulünü** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum, 5?

NİLAY KÖKKİLİNÇ: 5. madde de acil kaydıyla Hukuk ve Bütçe Komisyonlarına gönderilsin.

BAŞKAN: Halil Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? **5 no'lu Önergenin acil kaydıyla Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına** havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

III. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: III. başlığımız, Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Komisyon Raporlarının Görüşülmesi, buyurun.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sayın Başkan'ım, Kesin Hesapla ilgili Komisyon Raporlarıdır. Her ikisi de oyçokluğuyla uygun görülmüş. Her iki konunun birlikte görüşülmesini, ayrıca Komisyon Raporlarının okunmuş kabul edilerek görüşülmesini ve aynı şekilde oylanmanın da ad okunduğu kabul edilerek yapılmasını öneriyoruz.

BAŞKAN: Geçen yılki gibi diyorsunuz.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Evet, geçen seferki gibi.

BAŞKAN: Evet isim isim mi? **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** Değerli Arkadaşlar, Gündemimizdeki kesin... Önce Büyükşehir Belediyesininki galiba değil mi? **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)**

Halil Bey? Salahattin Bey? Hakan Bey? Değerli Arkadaşlar, **1 ve 2 no'lu İzmir Büyükşehir Belediyesinin 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ile Taşınır Mal Kesin Hesabı ile ESHOT Genel Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı İdare Kesin Hesabı ile Taşınır Kesin Hesabı Gündem Maddelerinin** Komisyon Raporlarının okunduğu kabul edilerek ve isimlerin de okunduğu kabul edilerek...

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Evet efendim.

BAŞKAN: Kabulü hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 2021 MALİ YILI KESİN HESABI İLE TAŞINIR MAL KESİN HESABINA YÖNELİK PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

DİVAN KÂTİBİ: Meclisimizin 09/05/2022 tarihli toplantısında Komisyonumuza havale edilen, 29/04/2022 tarihli ve E.746319 sayılı, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı ifadeli İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Mal Kesin Hesabı ile ilgili Başkanlık Önergesi Komisyonumuzun 10/05/2022 tarihli toplantısında incelendi.

Madde 1-2021 Mali Yılı Gider Bütçesi ile verilen ödenek, ek ve olağan üstü verilen ödenek, yıl içinde aktarma sureti ile eklenen ve düşülenden sonra net bütçe ödeneği tutarı 9.000.000.000,00-TL teklif edilmiştir. Mali yıl sonunda öngörülen ödeneğin 8.793.364.281,39-TL'sinin harcandığı görülmüştür. 2021 Mali Yılı Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı %97,70'dir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

Madde 2-2021 Mali Yılı Gelir Bütçesi için brüt 7.321.447.000,00-TL, net 7.321.000.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüş, 8.185.766.283,46-TL'lik tahsilat gerçekleşmiştir. Mali Yılı Gelir Bütçesinin gerçekleşme oranı %111,81'dir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

Madde 3-2021 Mali Yılı Bütçesinde 854.000.000,00-TL borçlanma, 360.000.000,00-TL ödeme, net 494.000.000,00-TL iç borçlanma öngörülmüştür. Mali yıl içerisinde 1.036.400.000,00-TL iç borçlanma, 531.969.884,26-TL iç borç ödemesi yapılmıştır. Mali yıl sonunda iç borçlanmanın net 516.142.154,29-TL olduğu görülmüştür. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

2021 Mali Yılı bütçesinde 1.055.000.000,00-TL borçlanma, 400.000.000,00-TL ödeme öngörülerek net 655.000.000,00-TL dış borçlanma tahmin edilmiştir. Mali yıl içerisinde 388.988.570,00-TL dış borçlanma, 445.423.848,52-TL dış borç ödemesi yapılmıştır. Mali yıl sonunda dış borçlanmanın net 2.618.172.282,63-TL olduğu görülmüştür. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

2021 Mali Yılı Bütçesinde Banka Mevcudunun 530.000.000,00-TL, Net Borçlanmanın 1.149.000.000,00-TL, Net Finansmanın 1.679.000.000,00-TL olacağı öngörülmüştür. Mali yıl sonunda banka mevcudunun 521.681.757,77-TL, net borçlanmanın 3.134.314.436,92-TL, net finansmanın 3.655.996.194,69-TL olduğu tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

BÜTÇE GİDERLERİ KESİN HESABI

A-BİRİMLER BAZINDA FONKSİYONEL SINIFLANDIRMANIN BİRİNCİ DÜZEYİNDE BÜTÇE GİDER KESİN HESABI

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 7. ve 8. maddelerine göre birimler bazında fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyinde bütçe gider kesin hesabı aşağıda belirtildiği şekilde komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

Genel Sekreterlik Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 4.351.300,00-TL, Bütçe Gideri 4.321.700,94-TL, İptal Edilen Ödenek 29.599,06-TL,

Özel Kalem Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 9.262.200,00-TL, Bütçe Gideri 9.041.733,78-TL, İptal Edilen Ödenek 220.466,22-TL,

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 122.866.588,00-TL, Bütçe Gideri 121.211.019,43-TL, İptal Edilen Ödenek 1.655.568,57-TL,

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 62.123.094,00-TL, Bütçe Gideri 60.597.735,16-TL, İptal Edilen Ödenek 1.525.358,84-TL,

Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 306.333.300,00-TL, Bütçe Gideri 293.028.500,01-TL, İptal Edilen Ödenek 13.304.799,99-TL,

İşletme ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 1.397.451.418,00-TL, Bütçe Gideri 1.395.010.613,61-TL,İptal Edilen Ödenek 2.440.804,39-TL,

Teftiş Kurulu Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 3.055.200,00-TL, Bütçe Gideri 2.996.668,02-TL, İptal Edilen Ödenek 58.531,98-TL,

İç Denetim Birimi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 2.219.100,00-TL, Bütçe Gideri 2.193.105,48-TL, İptal Edilen Ödenek 25.994,52-TL,

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 8.441.370,75-TL, Bütçe Gideri 8.226.906,70-TL, İptal Edilen Ödenek 214.464,05-TL,

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 1.148.367.818,00-TL, Bütçe Gideri 1.146.982.317,04-TL, İptal Edilen Ödenek 1.385.500,96-TL,

1. Hukuk Müşavirliği Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 19.384.100,00-TL, Bütçe Gideri 18.881.137,10-TL, İptal Edilen Ödenek 502.962,90-TL,

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 54.076.293,00-TL, Bütçe Gideri 52.033.807,27-TL,İptal Edilen Ödenek 2.042.485,73TL,

Protokol Şube Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği14.032.192,00TL, Bütçe Gideri13.914.954,11TL,İptal Edilen Ödenek 117.237,89TL,

Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Ekonomik İşler ve Hizmetler, Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği14.799.940,81TL, Bütçe Gideri14.134.694,76TL,İptal Edilen Ödenek 665.246,05TL,

İklim Değişikliği ve Çevre Koruma Kontrol Dairesi Başkanlığı Çevre Koruma Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 142.464.350,00-TL, Bütçe Gideri 140.121.762,28-TL, İptal Edilen Ödenek 2.342.587,72-TL,

Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 168.257.700,00-TL, Bütçe Gideri 167.018.091,52-TL, İptal Edilen Ödenek 1.239.608,48-TL,

Eşrefpaşa Hastanesi Başhekimliği Sağlık Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 111.144.700,00-TL, Bütçe Gideri 104.921.627,62-TL, İptal Edilen Ödenek 6.223.072,38-TL,

Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler Ve Hizmetler, İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri, Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 20.764.881,35-TL, Bütçe Gideri 14.300.520,81-TL, İptal Edilen Ödenek 6.464.360,54-TL,

Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 433.065.867,60-TL, Bütçe Gideri 386.670.377,21-TL, İptal Edilen Ödenek 46.395.490,39-TL,

Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 45.317.798,00-TL, Bütçe Gideri 44.546.993,94-TL, İptal Edilen Ödenek 770.804,06-TL,

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler Ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 10.923.500,00-TL, Bütçe Gideri 10.581.502,21-TL, İptal Edilen Ödenek 341.997,79-TL,

Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Eğitim Hizmetleri, Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 81.226.448,25-TL, Bütçe Gideri 73.185.226,73-TL, İptal Edilen Ödenek 8.041.221,52-TL,

İtfaiye Dairesi Başkanlığı Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 254.788.000,00-TL, Bütçe Gideri 249.981.489,16-TL, İptal Edilen Ödenek 4.806.510,84-TL,

Kültür ve Sanat Dairesi Başkanlığı Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri, Net Bütçe Ödeneği 123.746.103,02-TL, Bütçe Gideri 109.352.075,16TL, İptal Edilen Ödenek 14.394.027,86-TL,

Satınalma Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 561.107.700,00-TL, Bütçe Gideri 560.255.973,66-TL, İptal Edilen Ödenek 851.726,34-TL,

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, Ekonomik İşler ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 155.749.970,00-TL, Bütçe Gideri 136.836.466,98-TL, İptal Edilen Ödenek 18.913.503,02-TL,

Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler Ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 567.946.430,00-TL, Bütçe Gideri 567.760.587,14-TL, İptal Edilen Ödenek 185.842,86-TL,

Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı Sağlık Hizmetleri, Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 486.954.237,00-TL, Bütçe Gideri 481.442.257,19-TL, İptal Edilen Ödenek 5.511.979,81-TL,

Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 7.394.200,00-TL, Bütçe Gideri 6.664.126,54-TL, İptal Edilen Ödenek 730.073,46-TL,

Zabıta Dairesi Başkanlığı Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 78.727.500,00-TL, Bütçe Gideri 78.094.422,88-TL, İptal Edilen Ödenek 633.077,12-TL,

Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanlığı İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 24.801.310,00 TL, Bütçe Gideri 16.130.151,77TL, İptal Edilen Ödenek 8.671.158,23TL,

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 393.066.331,00-TL, Bütçe Gideri 366.573.272,13-TL, İptal Edilen Ödenek 26.493.058,87-TL,

Gençlik ve Spor Hizmetleri Başkanlığı Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 53.398.063,00-TL, Bütçe Gideri 51.535.501,86-TL, İptal Edilen Ödenek 1.862.561,14-TL,

Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 169.310.898,00-TL, Bütçe Gideri 165.750.303,70-TL, İptal Edilen Ödenek 3.560.594,30-TL,

Atık Yönetimi Dairesi Başkanlığı Çevre Koruma Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 362.251.000,00-TL, Bütçe Gideri 360.466.744,72-TL, İptal Edilen Ödenek 1.804.255,28-TL,

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 1.391.540.900,00-TL, Bütçe Gideri 1.389.484.275,81-TL, İptal Edilen Ödenek 2.056.624,19-TL,

Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler Ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 7.440.400,00-TL, Bütçe Gideri 7.211.510,91-TL, İptal Edilen Ödenek 228.889,09-TL,

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 60.024.000,00-TL, Bütçe Gideri 53.686.592,60-TL, İptal Edilen Ödenek 6.337.407,40-TL,

Yapım İhaleleri Dairesi Başkanlığı İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 7.553.100,00-TL, Bütçe Gideri 7.251.585,50-TL, İptal Edilen Ödenek 301.514,50-TL,

Harita ve CBS Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 23.103.990,00-TL, Bütçe Gideri 21.846.221,89-TL, İptal Edilen Ödenek 1.257.768,11-TL,

Toplum Sağlığı Dairesi Başkanlığı Sağlık Hizmetleri, Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 12.235.800,00-TL, Bütçe Gideri 10.694.901,53TL, İptal Edilen Ödenek 1.540.898,47-TL,

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 20.789.500,00-TL, Bütçe Gideri 20.618.020,74TL, İptal Edilen Ödenek 171.479,26-TL,

İtfaiye Denetim ve Önleme Şube Müdürlüğü Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 4.869.000,00-TL, Bütçe Gideri 4.273.808,02-TL, İptal Edilen Ödenek 595.191,98-TL,

Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri, Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 53.272.408,22-TL, Bütçe Gideri 43.552.995,77-TL, İptal Edilen Ödenek 9.719.412,45-TL

SONUÇ

2021 Mali Yılı Gider Kesin Hesabının Kurumsal Kodlaması yapılan tüm birimlerin Fonksiyonel Sınıflandırılmalarının 1. Düzeylerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Net Bütçe Ödeneğinin 9.000.000.000,00-TL, Bütçe Giderinin 8.793.364.281,39-TL, İptal Edilen Ödenegin 206.635.718,61-TL gerçekleştiğine Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

B- EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 1. DÜZEYDE BÜTÇE GİDER KESİN HESABI

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 10. maddesinde belirtilen 01- Personel Giderleri, 02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri, 04- Faiz Giderleri, 05- Cari Transferler, 06- Sermaye Giderleri, 07- Sermaye Transferleri, 08- Borç Verme, 09- Yedek Ödenekler ekonomik sınıflandırma düzeyinde olup, 2021 Mali Yılı Net Bütçe Ödenekleri, Gerçekleşen Bütçe Giderleri Ve İptal Edilen Ödenekler aşağıda gösterildiği şekilde Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

01- PERSONEL GİDERLERİ

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 649.672.362,0-TL olup, yıl içinde 643.474.876,67-TL bütçe gideri gerçekleşmiş ve 6.197.485,33-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 83.393.000,00-TL olup, yıl içinde 80.279.932,71-TL bütçe gideri gerçekleşmiş ve 3.113.067,29-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 2.502.917.085,93-TL olup, yıl içinde 2.403.330.094,74-TL bütçe gideri gerçekleşmiş ve 99.586.991,19-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

04- FAİZ GİDERLERİ

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 430.480.000,00-TL olup, yıl içinde 430.462.750,00-TL bütçe gideri gerçekleşmiş ve 17.250,00-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

05- CARİ TRANSFERLER

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 1.289.439.140,00-TL olup, yıl içinde 1.286.588.143,66-TL bütçe gideri gerçekleşmiş ve 2.850.996,36-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

06- SERMAYE GİDERLERİ

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 2.897.020.803,07-TL olup, yıl içinde 2.808.561.239,01-TL bütçe gideri gerçekleşmiş, 88.459.564,06-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

07- SERMAYE TRANSFERLERİ

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 51.828.450,00-TL olup, yıl içinde 45.461.819,18-TL bütçe gideri gerçekleşmiş ve 6.366.630,82-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

08- BORÇ VERME

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için net bütçe ödeneği tutarı 1.095.249.159,00-TL olup, yıl içinde 1.095.205.425,44-TL bütçe

gideri gerçekleşmiş ve 43.733,56-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

09- YEDEK ÖDENEKLER

2021 Mali Yılı sonu itibari ile bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için ayrılan ve kullanılmayan ödenek bulunmamaktadır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

SONUÇ

2021 Mali Yılı Gider Kesin Hesabının Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Birimlerin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; net bütçe ödeneğinin 9.000.000.000,00-TL, bütçe giderinin 8.793.364.281,39-TL, iptal edilen ödeneğin 206.635.718,61-TL gerçekleştiğine komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESABI

A-EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 1.DÜZEYDE GELİR KESİN HESABI

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 11. maddesinde belirtilen 01- Vergi Gelirleri, 03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 05- Diğer Gelirler, 06- Sermaye Gelirleri, 09- Red ve İadeler ekonomik sınıflandırma düzeyinde olup, 2021 mali yılında öngörülen gelir tahmini ve gerçekleşen tahsilat tutarları aşağıda belirtildiği şekilde komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

01- VERGİ GELİRLERİ

01- Vergi Gelirleri ekonomik kodlamasında yer alan 12-Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler, 13- Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergisi, 16- Harçlar gelirleri için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 64.330.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüştür.

Mali yılsonunda 01-Vergi Gelirleri için bütçe geliri olarak net 63.372.894,91TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ekonomik kodlamasında yer alan 31- Mal ve Hizmet Satış Gelirleri, 34- Kurumlar Hasılatı, 35- Kurumlar Karları ve 36- Kira Gelirleri için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 513.843.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüştür.

Mali yıl sonunda 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri için bütçe geliri olarak net 606.871.377,74TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ekonomik kodlamasında yer alan 44-Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 23.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüştür.

Mali yıl sonunda 04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler için bütçe geliri olarak net 1.566.684,63-TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

05- DİĞER GELİRLER

05-Diğer Gelirler ekonomik kodlamasında yer alan 51- Faiz Gelirleri, 52- Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar, 53-Para Cezaları, 59- Diğer Çeşitli Gelirler gelirleri için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 6.688.965.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüştür.

Mali yıl sonunda 05-Diğer Gelirler için bütçe geliri olarak net 7.580.491.711,74-TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

06- SERMAYE GELİRLERİ

06-Sermaye Gelirleri ekonomik kodlamasında yer alan 61- Taşınmaz Satış Gelirleri ve 62- Taşınır Satış Gelirleri için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 54.286.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüştür.

Mali yıl sonunda 06-Sermaye Gelirleri için bütçe geliri olarak net 82.440.215,47-TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

09- RED VE İADELER

09- Red ve İadeler için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 447.000,00-TL tahmin öngörülmüştür.

Mali yıl sonunda tahsil edilen bütçe gelirlerinden 148.976.601,03-TL red ve iade yapılmıştır. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

SONUÇ

2021 Mali Yılı Gelir Kesin Hesabının Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; brüt 7.321.447.000,00-TL, net 7.321.000.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüş olup, yıl sonunda 8.334.742.884,49-TL bütçe geliri, 148.976.601,03-TL ret ve iade yapılarak net 8.185.766.283,46-TL tahsilat gerçekleşmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI KESİN HESABI

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 20. maddesinde belirtilen

01- İç Borçlanma, 02- Dış Borçlanma, 03- Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat ve Menkul Kıymetlerdeki Değişiklikler, 04- Net Borçlanma, 05- Net Finansman olup, 2021 Mali Yılında öngörülen borçlanma ve gerçekleşme tutarları aşağıda belirtildiği şekilde komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

01- İÇ BORÇLANMA

2021 Mali Yılı Bütçesinde 854.000.000,00-TL iç borçlanma, 360.000.000,00-TL ödeme öngörülerek net 494.000.000,00-TL iç borçlanma tahmin edilmiştir. 2021 Mali Yılı içerisinde Denizbank Anonim Şirketi'nden 337.000.000,00-TL, Odeabank Anonim Şirketi'nden 150.000.000,00-TL, Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi'nden 130.000.000,00-TL, Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı'ndan 100.000.000,00-TL, Burgan Bank Anonim Şirketi'nden 80.000.000,00-TL, Fibabanka Anonim Şirketi'nden 75.500.000,00-TL, Türkiye Finans Katılım Bankası Anonim Şirketi'nden 51.900.000,00-TL, QNB Finansbank Anonim Şirketi'nden 42.000.000,00-TL ve Türk Ekonomi Bankası Anonim Şirketi'nden 30.000.000,00-TL kredi kullanılmış ve ayrıca yatırım ve kamulaştırma harcamaları için İZSU Genel

Müdürlüğü'nden 40.000.000,00-TL alınmıştır. 2021 yılında toplamda 1.036.400.000,00-TL iç borçlanma yapılmıştır.

2021 Mali Yılı içerisinde Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı'na 142.838.964,06-TL, Denizbank Anonim Şirketi'ne 118.233.333,38-TL, Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi'ne 54.833.333,12-TL, Türkiye Finans Katılım Bankası Anonim Şirketi'ne 52.688.666,84-TL, Fibabanka Anonim Şirketi'ne 40.680.555,62-TL, Odeabank Anonim Şirketi'ne 33.333.333,35-TL, Halk Bankası Anonim Şirketi'ne 22.448.979,84-TL, İzsu Genel Müdürlüğü'ne 21.931.631,97-TL, Vakıf Katılım Bankası Anonim Şirketi'ne 15.750.000,05-TL, Türk Ekonomi Bankası Anonim Şirketi'ne 11.259.996,00-TL, Burgan Bank Anonim Şirketi'ne 10.944.444,42-TL, Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı'na 3.222.374,36-TL, İller Bankası Anonim Şirketi'ne 2.404.271,25-TL ve QNB Finansbank Anonim Şirketi'ne 1.400.000,00-TL mali borç nakit olarak ödenmiştir. 2021 Mali Yılında toplam 531.969.884,26-TL iç borç kredi geri ödemesi yapılmıştır.

T.C. Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden değerlemesi sonucunda ortaya çıkan 11.712.038,55 TL kur farkı iç mali borçlarımıza eklenmiştir.

Sonuç olarak 2021 mali yıl sonunda iç borçlanmanın net 516.142.154,29-TL olduğu görülmüştür. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

02- DIŞ BORÇLANMA

2021 Mali Yılı Bütçesinde 1.055.000.000,00-TL dış borçlanma, 400.000.000,00-TL ödeme öngörülerek net 655.000.000,00-TL dış borçlanma tahmin edilmiştir.

2021 Mali Yılı içerisinde Fahrettin Altay-Narlıdere İstihkam Okulu Hafif Raylı Sistem Hattı Projesi ve Çiğli Tramvay Hattı Projesi kapsamında SACE Garantili ING DiBa AG'den 388.988.570,00-TL dış borçlanma yapılmıştır.

Mali yıl sonunda dış mali borçlarımızın T.C. Merkez Bankası döviz satış kuru üzerinden değerlemesi sonucunda ortaya çıkan 2.674.607.561,15-TL kur farkı dış mali borçlarımıza eklenmiştir.

2021 mali yılı içerisinde Avrupa Yatırım Bankası (AYB)'na 62.750.632,66-TL, Uluslararası Finans Kurumu (IFC)'na 70.269.411,81-TL, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)'na 51.626.115,32-TL, Fransız Kalkınma Ajansı (AFD)'na 106.459.430,63-TL, ING DIBA Bank'a 154.318.258,10-TL mali borç nakit olarak ödenmiştir. 2021 Mali Yılında toplam 445.423.848,52-TL dış borç kredi geri ödemesi yapılmıştır.

Mali yılsonunda dış borçlanmanın net 2.618.172.282,63-TL olduğu görülmüştür. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

03- LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetvelinde belirtilen 32- Bankalar kalemi için 2021 mali yılı finansmanın ekonomik sınıflandırmasında 530.000.000,00-TL banka mevduatı öngörülmüştür. Mali yıl sonunda banka mevcudununun 521.681.757,77 TL olduğu tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

04- NET BORÇLANMA

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetvelinde belirtilen 4-Net Borçlanma kalemi için 2021 mali yılı finansmanın ekonomik sınıflandırmasında 1.149.000.000,00-TL net borçlanma öngörülmüştür. Mali yıl sonunda net borçlanma kaleminin 3.134.314.436,92-TL olduğu tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

05- NET FİNANSMAN

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetvelinde belirtilen 5-Net Finansman kalemi için 2021 mali yılı finansmanın ekonomik sınıflandırmasında 1.679.000.000,00-TL net finansman öngörülmüştür. Mali yıl sonunda net finansman kaleminin 3.655.996.194,69-TL olduğu tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

2021Mali yılı ayrıntılı harcama programının üçer aylık dönemler itibarıyla birinci üç aylık dönem bütçe giderinin 1.827.938.422,70-TL, ikinci üç aylık dönem bütçe giderinin 1.844.163.078,40-TL, üçüncü üç aylık dönem bütçe giderinin 2.181.499.175,52-TL, dördüncü üç aylık dönem bütçe giderinin 2.939.763.604,77-TL olduğu, tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

FİNANSMAN PROGRAMI

2021 Mali yılı finansman programını, üçer aylık dönemler itibarıyla birinci üç aylık dönem net tahsilatının 1.654.729.460,37-TL, ikinci üç aylık dönem net tahsilatının 1.631.146.845,27-TL, üçüncü üç aylık dönem net tahsilatının 2.138.633.641,02-TL, dördüncü üç aylık dönem net tahsilatının 2.761.256.336,80-TL olduğu, tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

TAŞINIR KESİN HESABI

2021 Mali Yılı Taşınır Kesin Hesabı toplamları üzerinden 150- İlk Madde ve Malzemeler gelecek yıla devreden tutarının 115.307.788,19-TL, 253- Tesis, Makine ve Cihazlar gelecek yıla devreden tutarının 170.718.005,27-TL, 254- Taşıtlar gelecek yıla devreden tutarının 426.003.745,24-TL, 255- Demirbaşlar gelecek yıla devreden tutarının 240.944.813,87-TL olduğu, tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2021 MALİ YILI İDARE KESİN HESABI VE TAŞINIR MAL YÖNETİMİ KESİN HESABINA YÖNELİK PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Belediye Meclisimizin 09 Mayıs 2022 tarihli toplantısında Komisyonumuza havale edilen, 26/04/2022 tarihli ve E.74595 sayılı ESHOT Genel Müdürlüğü ifadeli, ESHOT Genel Müdürlüğü'nün 2021 Mali Yılı İdare Kesin Hesabı ve Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesabı ile ilgili Başkanlık Önergesi Komisyonumuzun 10 Mayıs 2022 tarihli toplantısında incelenmiştir.

ESHOT Genel Müdürlüğü'nün 2021 Mali Yılı İdare Kesin Hesabını ve Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesabını oluşturan Bütçe Giderleri Cetveli, Bütçe Gelirleri Cetveli, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Cetveli, Genel Mizan, Bilanço, Görev Yapan Muhasebe Yetkililerine ait liste, Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesap İcmal Cetvelleri ile diğer Cetvellerin incelenmesi sonucunda;

1-2021 Mali Yılı Gider Bütçesi 1.817.146.000,00-TL teklif edilmiş olup, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda 220.000.000,00-TL ek ödenek eklenmesi sonucunda 2.037.146.000,00-TL olmuştur. Eklenen ve düşülen ödenekler sonucu net gider bütçesi 2.037.146.000,00-TL olarak öngörülmüştür. Mali yıl sonunda öngörülen ödeneğin 1.945.725.898,72-TL'sinin harcandığı görülmüştür. 2021 Yılı içinde harcanmayan 91.420.101,28-TL ödenek iptal edilmiştir. Mali Yılı Gider Bütçesi gerçekleşme oranı %95,51'dir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

2-2021 Mali Yılı için net1.176.196.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüş ve 220.000.000,00-TL ek bütçe yapılarak toplam bütçe 1.396.196.000,00-TL belirlenmiş olup, 1.349.260.161,58TL net tahsilât gerçekleşmiştir. Mali Yıl Gelir Bütçesinin gerçekleşme oranı %96,64'tür. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

3-2021 Mali Yılı Bütçesinde 780.950.000,00-TL borçlanma, 150.000.000,00-TL ödeme, net 630.950.000,00-TL iç borçlanma öngörülmüştür. Mali yıl içerisinde 308.950.200,00-TL iç borçlanma, 166.618.619,21-TL iç borç ödemesi yapılmıştır. Mali yıl sonunda iç borçlanmanın net 142.331.580,79-TL olduğu görülmüştür. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

2021 Mali Yılı Bütçesinde banka mevcudunun 10.000.000,00-TL olacağı öngörülmüştür. Mali yıl başında banka mevcudunun 5.318.882,73-TL olduğu tespit edilmiştir. Açık fazlanın net finansmanı 640.950.000,00-TL olacağı tahmin edilmiştir. Açık fazlanın net finansmanı 147.650.463,52-TL olarak gerçekleşmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

BÜTÇE GİDERLERİ KESİN HESABI

A- BİRİMLER BAZINDA FONKSİYONEL SINIFLANDIRMANIN BİRİNCİ DÜZEYİNDE BÜTÇE GİDER KESİN HESABI

Mahalli idareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 7. ve 8. maddelerine göre birimler bazında fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyinde bütçe gider kesin hesabı aşağıda belirtildiği şekilde Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu

- *Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 100.767.125,00-TL, Bütçe Gideri 98.212.039,80-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 2.555.085,20-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*
- *İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 17.231.000,00-TL, Bütçe Gideri 13.449.921,09-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 3.781.078,91-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*
- *1. Hukuk Müşavirliği Net Bütçe Ödeneği 2.828.000,00-TL, Bütçe Gideri 2.631.324,96-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 196.675,04-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Fonksiyonu

- **İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 22.400.000,00-TL, Bütçe Gideri 18.971.954,68-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 3.428.045,32-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**

Ekonomik İşler ve Hizmetler Fonksiyonu

- **Özel Kalem Müdürlüğü Net Bütçe Ödeneği 1.392.000,00-TL, Bütçe Gideri 1.351.772,30-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 40.227,70-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 800.120.000,00-TL, Bütçe Gideri 790.650.205,64-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 9.469.794,36-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 15.581.500,00-TL, Bütçe Gideri 11.415.573,11-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 4.165.926,89-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 407.263.000,00-TL, Bütçe Gideri 395.415.065,47-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 11.847.934,53-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 14.510.000,00-TL, Bütçe Gideri 12.962.370,44-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 1.547.629,56-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Satınalma Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 3.084.000,00-TL Bütçe Gideri 2.887.582,35-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 196.417,65-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Yapı Tesisleri Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 51.181.375,00-TL, Bütçe Gideri 19.201.274,03-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 31.980.100,97-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Hizmet İyileştirme Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 2.166.000,00-TL, Bütçe Gideri 1.931.162,69-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 234.837,31-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Teftiş Kurulu Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 801.000,00-TL, Bütçe Gideri 766.789,28-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 34.210,72-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **İç Denetim Birimi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 627.000,00-TL, Bütçe Gideri 608.681,43-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 18.318,57-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**
- **Araç Bakım Onarım Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 8.682.000,00-TL, Bütçe Gideri 7.951.622,48-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 730.377,52-TL olarak kabulüne komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.**

- *Otobüs İşletme Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 8.214.000,00-TL, Bütçe Gideri 6.538.472,17-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 1.675.527,83-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*
- *Ulaşım Planlama Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 25.985.000,00-TL, Bütçe Gideri 25.455.920,69-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 529.079,31-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*
- *Ulaşım Teknolojileri Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 32.743.000,00TL, Bütçe Gideri 22.499.298,13-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 10.243.701,87-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*
- *Kalite ve Kurumsal Gelişim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 2.018.000,00-TL, Bütçe Gideri 1.737.429,21-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 280.570,79-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*
- *Ulaşım Yatırımları Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 519.352.000,00-TL, Bütçe Gideri 511.051.383,87-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 8.300.616,13-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Fonksiyonu

- *Ulaşım Yatırımları Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 200.000,00-TL, Bütçe Gideri 36.054,90-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 163.945,10-TL olarak kabulüne Komisyonumuzca oyçokluğu ile karar verilmiştir.*

SONUÇ

2021 Mali Yılı Gider Kesin Hesabının Kurumsal Kodlaması Yapılan Tüm Birimlerin Fonksiyonel Sınıflandırılmalarının 1. Düzeylerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; net bütçe ödeneğinin 2.037.146.000,00-TL, bütçe giderinin 1.945.725.898,72-TL, iptal edilen ödeneğin 91.420.101,28-TL gerçekleştiğine komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

B-EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 1. DÜZEYDE BÜTÇE GİDER KESİN HESABI

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 10. maddesinde belirtilen 01- Personel Giderleri, 02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 03-Mal ve Hizmet Alımları, 04-Faiz Giderleri, 05-Cari Transferler, 06-Sermaye Giderleri, 08- Borç Verme, 09- Yedek Ödenekler ekonomik sınıflandırma düzeyinde olup, 2021 Mali Yılı Net Bütçe Ödenekleri, Gerçekleşen Bütçe Giderleri Ve İptal Edilen Ödenekler aşağıda gösterildiği şekilde Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

01-PERSONEL GİDERLERİ:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için, net bütçe ödeneği tutarı 60.484.000,00-TL olup yıl içinde 56.988.575,84-TL harcama gerçekleşmiş ve 3.495.424,16-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için, net bütçe ödeneği tutarı 8.486.000,00-TL olup yıl içinde 7.680.692,88-TL harcama gerçekleşmiş ve 805.307,12-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

03-MAL VE HİZMET ALIMLARI:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için, net bütçe ödeneği tutarı 1.352.645.285,00-TL olup yıl içinde 1.301.389.929,51-TL harcama gerçekleşmiş ve 51.255.355,49-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

04-FAİZ GİDERLERİ:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için, net bütçe ödeneği tutarı 62.451.000,00-TL olup yıl içinde 62.450.690,14-TL harcama gerçekleşmiş ve 309,86-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

05-CARİ TRANSFERLER:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için, net bütçe ödeneği tutarı 3.577.600,00-TL olup yıl içinde 3.566.259,38-TL harcama gerçekleşmiş ve 11.340,62-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

06-SERMAYE GİDERLERİ:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için, net bütçe ödeneği tutarı 522.328.990,00-TL olup yıl içinde 488.840.125,97-TL harcama gerçekleşmiş ve 33.488.864,03-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

08-BORÇ VERME:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için, net bütçe ödeneği tutarı 24.955.000,00-TL olup yıl içinde 24.809.625,00-TL harcama gerçekleşmiş ve 145.375,00-TL kullanılmayan ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

09-YEDEK ÖDENEK:

2021 Mali Yılı sonu itibariyle bu ekonomik sınıflandırmada yer alan harcama kalemleri için ayrılan ve kullanılmayan 2.218.125,00-TL ödenek iptal edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

SONUÇ

2021 Mali Yılı Gider Kesin Hesabının Ekonomik Sınıflandırmanın 1. düzeyinde Birimlerin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; net bütçe ödeneğinin 2.037.146.000,00-TL, bütçe giderinin 1.945.725.898,72-TL, iptal edilen ödeneğin 91.420.101,28-TL olarak gerçekleştiği Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

BÜTÇE GELİRLERİ KESİN HESABI

A-EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 1. DÜZEYDE GELİR KESİN HESABI

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 11.maddesinde belirtilen 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler, 05-Diğer Gelirler, 06-Sermaye Gelirleri, 09-Ret ve İadeler ekonomik sınıflandırma düzeyinde olup, 2021 Mali yılında öngörülen gelir tahmini ve gerçekleşen tahsilât tutarları aşağıda belirtildiği şekilde komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ:

03-Teşebbüs ve Mülkiyet gelirleri ekonomik kodlamasında yer alan Kurumlar Hasılatı, Kira Gelirleri ve Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 550.020.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüştür.

Mali Yılı sonunda 03-Teşebbüs ve Mülkiyet gelirleri olarak 365.392.180,92TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER:

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ekonomik kodlamasında yer alan Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 600.000.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüş ve 220.000.000,00-TL ek ödenek yapılarak toplam bütçe 820.000.000,00-TL olarak belirlenmiştir.

Mali yılı sonunda 04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler için bütçe geliri olarak 970.209.000,00TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

05-DİĞER GELİRLER:

05-Diğer Gelirler ekonomik kodlamasında yer alan Faiz Gelirleri, Para Cezaları, Diğer Çeşitli Gelirler için 2021 Mali Yılı Bütçesinde 26.231.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüştür.

Mali yılı sonunda 05-Diğer Gelirler olarak 15.264.961,63-TL tahsilat yapılmıştır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

09-RET VE İADELER:

09-Ret ve İadeler için 2021 Mali Yılı bütçesinde 55.000,00-TL tahmin öngörülmüştür.

Mali yılı sonunda tahsil edilen bütçe gelirlerinden 1.605.980,97-TL ret ve iade yapılmıştır. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

SONUÇ

2021 Mali Yılı Gelir Kesin Hesabının Ekonomik Sınıflandırmanın 1.düzeyinde ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; brüt 1.396.251.000,00-TL, net 1.396.196.000,00-TL gelir tahmini öngörülmüş olup, yıl sonunda 1.350.866.142,55-TL bütçe geliri, 1.605.980,97-TL ret ve iade yapılarak net 1.349.260.161,58-TL tahsilat gerçekleşmiştir. Komisyonumuzca oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI KESİN HESABI

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 20. Maddesinde belirtilen;

01-İç Borçlanma, 03-Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat ve Menkul Kıymetlerdeki Değişiklikler olup, 2021 Mali Yılında öngörülen borçlanma ve gerçekleşme tutarları aşağıda belirtildiği şekilde Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

01- İÇ BORÇLANMA

2021 Mali Yılı Bütçesinde 780.950.000,00-TL borçlanma, 150.000.000,00-TL ödeme öngörülerek net 630.950.000,00-TL iç borçlanma tahmin edilmiştir. Mali yıl içerisinde 308.950.200,00-TL iç borçlanma yapılmıştır, 166.618.619,21-TL iç borç ödemesi gerçekleşmiştir.

Sonuç olarak 2021 Mali yılı sonunda iç borçlanmanın net 142.331.580,79-TL olduğu görülmüştür. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

03-LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER

2021 Mali Yılı Bütçesinde banka mevcudunun 10.000.000,00-TL olacağı öngörülmüştür. Mali yılbaşında banka mevcudunun 5.318.882,73-TL olduğu tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

SONUÇ

2021 Mali Yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasında, iç borçlanmanın net 142.331.580,79-TL, Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat ve Menkul Kıymetlerdeki Değişikliklerin 5.318.882,73-TL olarak toplamda 147.650.463,52-TL gerçekleşmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

Üçer aylık dönemler itibariyle, Gider Toplamları üzerinden ayrı ayrı incelenmesi sonucunda;

- *Birinci Üç Aylık Dönem Toplamı; 436.425.087,40-TL*
- *İkinci Üç Aylık Dönem Toplamı; 591.445.457,45-TL*
- *Üçüncü Üç Aylık Dönem Toplamı;470.354.226,29-TL*
- *Dördüncü Üç Aylık Dönem Toplamı;447.501.127,58-TL*

teklif edildiği şekilde; Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

FİNANSMAN PROGRAMI

Üçer aylık dönemler itibarıyla, Gelir ve Mali Borçlanma toplamları üzerinden ayrı ayrı incelenmesi sonucunda;

- *Birinci Üç Aylık Dönem Toplamı; 335.700.656,76-TL*
- *İkinci Üç Aylık Dönem Toplamı; 274.962.770,53-TL*
- *Üçüncü Üç Aylık Dönem Toplamı; 465.062.890,54-TL*
- *Dördüncü Üç Aylık Dönem Toplamı;421.184.307,27-TL*

teklif edildiği şekilde; Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

TAŞINIR MAL YÖNETİMİ KESİN HESABI

2021 Mali Yılı Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesabı toplamları üzerinden 150- İlk Madde ve Malzemeler gelecek yıla devreden tutarının 64.560.565,39-TL, 253- Tesis, Makine ve Cihazlar gelecek yıla devreden tutarının 30.304.730,57-TL, 254- Taşıtlar gelecek yıla devreden tutarının 1.157.606.677,24 -TL, 255- Demirbaşlar gelecek yıla devreden tutarının 19.947.956,58-TL olduğu tespit edilmiştir. Komisyonumuzca oyçokluğu ile kabul edilmiştir.

BAŞKAN: Müzakereye geçiyoruz o halde.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Evet efendim.

BAŞKAN: Buyurun.

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Sanırım öncelikle İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Kesin Hesap... Plan Bütçe Komisyonuyla ilgili...

BAŞKAN: Evet, Grup Başkan Vekilleri herhalde...

NİLAY KÖKKİLİNÇ: Komisyon Başkanımız söz alacak.

BAŞKAN: Komisyon Başkanı, buyurun. Sonra Grup Başkan Vekilleri konuşacak herhalde, öyle mi? (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Pardon, yok, tamam. Evet, buyurun.

BÜLENT SÖZÜPEK: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ile Taşınır Kesin Hesabı'nı görüşüp karara bağlayacağız. Detaylarını Meclisimize sunarken, şahsım ve Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına herkese saygılarımı sunar, Plan ve Bütçe Komisyonunda görev yapan Komisyon Üyelerimiz ve Bütün Bürokratlara çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Şimdi size Bütçe Giderleri Kesin Hesabı'nı sunacağım. 2021 Mali Yılı için 9 milyar Türk Lirası teklif edilmiştir. Mali yıl sonunda öngörülen ödeneğin 8 milyar 793 milyon Türk Lirası harcandığı görülmüştür. 2021 Mali Yılı Gider Bütçesi'nin gerçekleşme oranı %97.70'tir. Bütçe giderlerinin bir önceki yıla göre artış oranı ise %16.87'dir. Mali yıl sonunda bütçe gideri ve borç ödemeleri birlikte toplam harcama 9 milyar 770 milyon Türk Lirasıdır. Toplam harcamanın net ödeneğe göre gerçekleşme oranı ise %108.55'tir. İzmir Büyükşehir Belediyesi bağlı kuruluşları ve hissedarı olduğu şirketler, 2019-2021 mali yılları arasında toplam 11 milyar 530 milyon Türk Lirası yatırım yapmıştır. İzmir Büyükşehir Belediyesi bağlı kuruluşları ve şirketleri, 2021 yılında kişi başına 947 Türk Lirası yatırım yapmıştır. Merkezi Hükümetimiz ise 2021 mali yılı içerisinde kişi başına 730-TL yatırım yapmıştır. Ekonomik sınıflandırmaya göre bütçe giderlerinin dağılımını incelersek; personel giderleri 643 milyon gerçekleşmiş olup, toplam harcama içerisindeki oranı ise %7'dir. Sosyal Güvenlik Kurumu'na ve devlet primlerine giderlerimiz 80 milyon Türk Lirası olup, harcama içerisindeki oranı %1'dir. Mal ve hizmet alım giderleri 2 milyar 403 milyon Türk Lirası gerçekleşmiş olup, toplam harcama içerisindeki oranı %27'dir. Faiz giderleri 430 milyon Türk Lirası gerçekleşmiş olup, toplam harcama içerisinde oranı %5'tir. Cari transferler 1 milyar 286 milyon Türk Lirası gerçekleşmiş olup,

toplam harcama içerisindeki oranı %15'tir. Sermaye giderleri 2 milyar 808 milyon gerçekleşmiş olup, toplam harcama içerisindeki oranı %32, ayrıca sermaye giderlerinin bütçe gerçekleşme oranı ise %97'dir. Sermaye transferleri 45 milyon Türk Lirası gerçekleşmiş olup, toplam harcama içerisindeki oranı %0.51'dir. Borç verme 1 milyar 95 milyon Türk Lirası gerçekleşmiş olup, toplam harcama içerisindeki oranı %24'tür. Belediyemizin hissedarı olduğu şirketlere 2021 yılı içerisinde Koronavirüs sürecinin olumsuz etkisi sebebiyle, özellikle ulaşım şirketlerimize bir önceki yıla göre %82 oranında artış oranı ile sermaye arttırımı olarak 807 milyon, sermaye azaltımı olarak da 287 milyon bütçe gideri yapılmıştır. 2021 mali yılında gerçekleştirilen ve bütçe içerisinde en yüksek payı alan proje harcamaları, aşağıda belirttiğim gibi sizlere ifade edeceğim. Ulaşım yollarında asfalt kaplama, bakım-onarım ve düzeltme yapılmasına 1 milyar 5 milyon 23 bin 388 TL harcama yapılmıştır. Hafif Raylı Sistem Projesi, Fahrettin Altay-Narlidere Kaymakamlık Metrosu yapımı faaliyetlerine 427 milyon 35 bin 580-TL harcama yapılmıştır. İhtiyaç sahiplerine aynı ve nakdi yardım yapılması faaliyetlerine ise 115 milyon 288 bin 525 Türk Lirası harcama yapılmıştır. Süt Kuzusu faaliyetlerine 90 milyon 360 bin, yollardaki yağmur sularının uzaklaştırılması ve dere ıslahı yapılması faaliyetlerine 71 milyon 124 bin, hizmet birimleri yakacak ve akaryakıt temini faaliyetlerine 63 milyon, araç ve iş makinesi alım faaliyetlerine 32 milyon 844 bin lira yatırım yapılmıştır. Bunu en yüksek olan oranlarda sıraladım, diğerlerinde buna göre devam etmektedir yatırımlarımız. İzmir Büyükşehir Belediyesi, 2021 yılı içerisinde İlçe Belediyelerine Ortak Hizmet Projesi kapsamında toplam 45 milyon 461 bin Türk Lirası sermaye transferi giderilmiştir. Nakit olarak da 28 milyon Türk Lirası ödeme yapılmıştır. 2019 Nisan ayından itibaren Belediyelere ortak hizmet projesi kapsamında sağlanan nakit destek tutarı 49 milyon 273 bin Türk Lirasıdır. Toplam destek tutarımız ise toplamda 172 milyon 673 bin Türk Lirasıdır. Kent içi ulaşım hizmetlerinin kalite ve devamlılığını sağlamak amacıyla, ESHOT Genel Müdürlüğü'ne 980 milyon Türk Lirası yatırım yapılmıştır. Bütçe giderlerini açıkladıktan sonra, şimdi Bütçe Gelirleri Kesin Hesabını açıklayacağım. 2021 Mali Yılı Gelir Bütçesi 7 milyar 321 milyon Türk Lirası teklif edilmiştir. Mali yıl sonunda öngörülen gelirin 8 milyar 185 milyon Türk Lirası'nın gerçekleştiği görülmüştür. 2021 Mali Yılı Gelir Bütçesi'nin gerçekleşme oranı %111.81'dir. 2021 Mali Yılı'nda gelirler bir önceki yıla göre %32 oranında artış göstermiştir. 2021 Mali Yılında tahsil edilen 8 milyar 185 milyon Türk Lirası gelirin birinci düzeyini incelediğimizde, vergi gelirleri için bütçe gelirleri olarak 63 milyon Türk Lirası, teşebbüs ve mülkiyet gelirleri için bütçe geliri olarak 488 milyon Türk Lirası, alınan bağış yardımları ile özel gelirler için bütçe geliri olarak 1 milyon 566 bin Türk Lirası, diğer gelirler için bütçe geliri olarak 7 milyar 558 milyon Türk Lirası, sermaye gelirleri için ise bütçe geliri olarak 73 milyon Türk Lirasıdır. Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması Kesin Hesabı. 2021 Mali Yılı Bütçesinde iç borçlanma için 854 milyon TL borçlanma, 360 milyon Türk Lirası ödeme öngörülmüştür. Mali yılı içerisinde 996 milyon 400 bin iç borçlanma yapılmıştır. 2021 Mali Yılında toplam 531 milyon 969 bin 884 Türk Lirası iç borç kredi geri ödemesi yapılmıştır. 2021 Mali Yılı Bütçesinde 1 milyar 55 milyon TL dış borçlanma, 400 milyon Türk Lirası da ödeme öngörülmüştür. 2021 Mali Yılı içerisinde Fahrettin Altay-Narlidere İstihkâm Okulu Hafif Raylı Sistem Hattı Projesi ve Çiğli Tramvay Hattı Projesi kapsamında SACE garantili ING DiBa AG'den 388 milyon 988 bin 570-TL dış borçlanma yapılmıştır. 2021 Mali Yılında toplam 445 milyon 423 bin 848 Türk Lirası dış borç kredi geri ödemesi yapılmıştır. Mali yıl sonunda banka mevcudumuz 521 milyon 681 bin 757 TL olarak gelecek yıla devretmiştir. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 2021 Mali Yılı sonu itibarıyla iç borç anapara tutarı 1 milyar 568 milyon Türk Lirası, dış borç anapara tutarı 7 milyar 187 milyon Türk Lirası olmak üzere, toplam borç stoğumuz 8 milyar 755 milyon Türk Lirasıdır. Taşınır Kesin Hesabı. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 2021 Mali Yılı Taşınır Kesin Hesabı incelendiğinde, Belediyemizin toplam 952 milyon Türk Lirası taşınır malının mevcut olduğu görülmüştür. Konuşmamda ifade ettiğim gibi yüksek bütçe gerçekleşme oranları, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kaynaklarını etkin, ekonomik ve verimli kullandığının göstergesidir. Değerli Arkadaşlar, tüm bu anlattıklarına bakıldığında görüyoruz ki; yanlış bir şekilde hizmet etmemle suçlanan İzmir Büyükşehir Belediyesi, nice olumsuz algıya maruz bırakılan Belediyemiz tıkr tıkr çalışmış ve %111'lik Gelir Bütçesi, %97.70'lik bir Gider Bütçesi gerçekleşmesi yakalamıştır. Bu rakamların bize gösterdiği en büyük şey; tüm bütçemiz İzmirlilerin refahı için harcanmış ve başarıya ulaşılmıştır. Sevgili Arkadaşlar, bir şeye dikkatinizi çekmek istiyorum; Belediyemizin en çok harcama yaptığı kalemlere baktığımızda, birinci sırada yol yenileme hizmetlerini görüyoruz. Bunu raylı sistemler altyapısı, sosyal yardımlar takip ediyor. Bu da Başkanımız Tunç SOYER'in

vizyonunun nereye odaklandığını gözler önüne seriyor. Biz, bütçemizi rant, yandaşlara değil, İzmirliilerin refahına harcıyoruz. “Çalışmıyorsunuz.” diyerek itham edilen yol yapım-onarım işlerine 1 milyar liralık yatırım yapmışız. “Ulaşım kötü, trafik var.” denilen sorun için raylı sistemlere milyonlarca lira ayırmışız, sorunsuz işletiyoruz. Ülkenin içine sürüklendiği ekonomik kriz sebebiyle, İzmir’de binlerce hemşehrimiz sıkıntı yaşıyor. Buna içimiz elvermiyor. Bu yüzden bu bütçede görüyoruz ki; on binlerce hayata yardımlarımızla dokunmuşuz, kötü günlerinde el uzatmışız. Sözün özü; Başkanımız Tunç SOYER’in vizyonerliğiyle, 2021 bütçemiz olması gerektiği gibi verimli bir şekilde tamamlanmıştır. Sosyal Belediyecilik anlayışımız doğrultusunda, İzmirliilerin refahını öncelik alarak yaptığımız yatırımlardan dolayı açıkçası gururluyuz. İzmirliilerin refahını arttırmak ve bu refahı İzmir ve her bölgesine, her kılcasına eşit bir şekilde dağıtmak için işimizin başındayız. Biz diyoruz ki; “Ekmeğimizi beraber büyüteceğiz ve hakça bölüşeceğiz.” Ben, bu bütçede emeği geçen başta Başkanımız Tunç SOYER’e, Değerli Meclis Üyelerimize, Kıymetli Bürokratlarımıza, İzmir’in her noktasında, 30 ilçesinde, her sokağında çalışan emekçi kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Bütçemizin kentimize, ülkemize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum, teşekkür ederim.

BAŞKAN: Bülent Bey biz de çok teşekkür ediyoruz. Evet, Ulaşım Komisyonu Başkanımız Raşit Bey, buyurun.

RAŞİT DİRİM: Sayın Başkan’ım, Saygıdeğer Meclis Üyeleri, Kıymetli Bürokratlar, Basın Mensupları hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin b bendi Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. maddesi gereği Meclisimizde görüşülmekte olan ESHOT Genel Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı hakkında söz almış bulunuyorum. ESHOT, deneyimleri ve gelenekleriyle İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin en köklü ve sağlam kuruluşlarında biri. İzmirli hemşehrimize ve kente gelen misafirlerimize kâr amacı gütmeyen, özveriyle kaliteli hizmet sunan bu köklü kuruluşa sahip çıkmak, onu desteklemek hepimizin görevi. Bugüne kadar çok başarılı çalışmaları oldu. Bundan sonra da olmaya devam edecektir. ESHOT tarafından taşınan yolcu sayısına bakıldığında 2021 yılında gerçekleşen toplam 350 milyon binişin, 163 milyonunu gerçekleştirerek ulaşım alanındaki payı ESHOT’un %46 olmuştur. Kentin değişimi ve gelişimiyle birlikte ihtiyaç duyulan bölgelerde ve halkımızın talepleri doğrultusunda 2021 yılında 23 yeni hat daha hizmete sunulmuş toplam hat sayısı 363’e ulaşmıştır. Bu ulaşım konusunda temel bakış açımız nedir? Tunç Başkan’ımızın temel bakış açısı nedir? Toplu ulaşım kentte yaşayan herkes için yani yaşlılar, çocuklar, otomobili olmayanlar, düşük gelir grupları ve tüm dezavantajlı kesimler için bir kamusal hak, bir kent hakkı, herkesin toplu taşıma sistemine kolay ve ucuz erişebilmesi için toplu taşımanın bir sosyal hizmet olarak görülmesi ve kâr amaçlı olarak işletilmemesi gerekir. Temel bakış açımız bu ve ESHOT da bu doğrultuda 2021 yılında çalışmalarını sürdürmüştür. Nisan 2019’dan Aralık 2021’e kadar akaryakıt fiyatlarında meydana gelen artış oranı %147,90’dır. Ancak tüm bu artışlara rağmen İzmir Büyükşehir Belediyesi, 1 Ocak 2022 tarihine kadar, 2021 yılı içerisinde toplu ulaşım fiyat tarifelerinde herhangi bir artışa gitmemiştir. Ayrıca biraz evvel söylediğimiz temel bakış açımızın bir gereği olarak dar gelirli vatandaşlarımıza ekonomik anlamda destek olmak amacıyla 90 dakika içinde aktarma imkânı sunan sistemi 120 dakikaya çıkardık. Buna ilaveten Halk Taşıt Uygulaması sürüyor. Bu sayede vatandaşlarımız sabah 05.00 ve 07.00, akşamları da 19.00 ve 20.00 saatleri arasında %50 indirimli seyahat imkânı sağlıyor. Bu da onlara sağlanan bir imkân. Yukarıda sayılan bütün bu faaliyetlere ilave olarak, bilişim altyapısının yenilenmesi, atölyelerdeki çalışma şartlarının iyileştirilmesi ve ilgili yatırımlara devam edilmiştir. “Dövizde ve enflasyonda yaşanan gelişmelere bağlı olarak girdi maliyetlerindeki devasa artışlara rağmen 2021 yılında toplu ulaşım tarifesinde hiç artış yapılmamıştır.” dedik. ESHOT 2019 yılında akaryakıt giderlerinin tamamını bilet satış gelirleriyle karşılayabiliyor iken, 2021 yılı Aralık ayında aylık 10 milyon, 2022 yılı Mart ayında ise aylık 32 milyon akaryakıt gideriyle karşı karşıya kalmış ve buna finansman sağlamak durumunda kalmıştır. Bu durum bile ESHOT’un herhangi bir kâr amacı gütmeyen, kamusal hizmet anlayışını net bir biçimde ortaya koymaktadır. ESHOT Genel Müdürlüğü’nün gelir-gider dengesi arasındaki farkı diğer toplu ulaşım kuruluşlarına yaptığımız İzmir Büyükşehir Belediyesi bütçesinden sübvansede ettik. Şimdi burada bazı rakamlar Kesin Hesap’la ilgili söylenmedi. Onları tekrar etmek istiyorum, belirtmek istiyorum, tekrar etmiyorum da size tekrar söylemem gerekiyor. 2021 Mali Yılı Bütçesinin ek bütçeyle birlikte 2 milyar 37 milyon 146 bin lira Gider, 1 milyar 396 milyon 196 bin lira Gelir olduğu görülüyor. Gelir-Gider arasındaki 640 milyon 950 bin farkın net finansman ile karşılanacağı öngörülüyor. ESHOT Genel Müdürlüğünün 2021 Yılı Kesin Hesabı

gerçekleşme oranlarına baktığımızda Gelir Bütçesinin %96.64, Gider Bütçesinin %95.51 oranında gerçekleştiğini görmekteyiz. Gelir Bütçesi incelendiğinde, Gelir Bütçesi 1 milyar 176 milyon 251 bin öngörülmüş. Ek Bütçe 220 milyon olarak düşünülmüş. Gerçekleşen Gelir Bütçesinin 1 milyar 349 milyon 260 bin lira, gerçekleşme oranının ise %96 oranında olduğu görülmektedir. Alınan bağış ve yardımlar 970 milyon. Gerçekleşme Oranı da %118,32 olmuştur. Şimdi bu, 970 milyon tamamen İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin desteği. Gider Bütçesi, bütçe ile verilen ödeneğin 1 milyar 817 milyon 146 bin, Ek Bütçenin 220 milyon, toplam bütçenin 2 milyar 37 milyon 146 bin olduğu, 1 milyar 945 milyon 725 bin 898 lira harcama gerçekleştiği, kullanılmayan 91 milyon 420 bin 101 lira ödeneğin iptal edildiği, Bütçe Gerçekleşme Oranının da %95.51 olduğu görülmüştür. Şimdi bu tablo, ESHOT'un bu tablosu büyük ölçü de Büyükşehir'in desteğine bağlı. Geçmiş yıllarda, 2019 yılında "Akaryakıt giderlerinin tamamı bilet gelirleriyle karşılaşıyor." demiştik. 2019 yılında Adalet ve Kalkınma Partisi'nden Meclis Üyemiz Erhan Bey'in bir raporu var. Bu raporda şöyle bir ifadesi var; "2019 yılında İzmir Büyükşehir Belediyesi'nden ESHOT Genel Müdürlüğü'ne 489 milyon 800 bin lira finansman desteği sağlanmıştır. Mevcut veriler ışığında değerlendirildiğinde 2020 yılında 550 milyon finansman desteği sağlanması gerekeceği tarafımdan öngörülmektedir." demiş Erhan Bey. "Büyükşehir Belediyesi'nin finansman desteği her yıl giderek artacak ya da ESHOT Genel Müdürlüğü işletme giderleri için borçlanmak zorunda kalacaktır. ESHOT Genel Müdürlüğü'nün finansman ihtiyacını çözüme kavuşturulması gerekmektedir." Bu çok doğru bir tespit. Ayrıca bir tespiti daha var. O da bu otobüs alımlarıyla ilgiliydi 2019 yılında yaptığı 4. şeyi... Yani "100'er otobüs almak yerine toplu alım yapın." demiş Erhan Bey ve bunu ESHOT yaptı zaten. Başka Meclis Üyesi Arkadaşlar da bu öneride bulunmuşlardı sadece değil ama rapor olarak benim elime geçtiği için ilgimi çekti, sizle paylaşmak istedim. Yani o zaten çok başarılı bir alım yapıldı ve bugünlere geldik. Yani 2022'ye geldik. Geldik ama nasıl geldik? Müthiş bir akaryakıtta ve dövizde artışla ESHOT müthiş bir borçlanma ihtiyacıyla geldik. Şimdi çözüme kavuşturacağız bunu. Nasıl çözüme kavuşturacağız? Öneri de getirmemiz lazım, hep beraber çözmemiz lazım. Bunun için bazı şeyler var, sonuç alamadık. Mesela nedir? Zamanında bazı Milletvekilleri, Cumhuriyet Halk Partisi'nden Milletvekilleri Arkadaşların verdiği yasa teklifi var, akaryakıt vergileriyle ilgili. Bunu zaten Meclisle paylaşmıştım. Bu yasa teklifi tekrar gündeme alınabilir, akaryakıt ve ÖTV'deki şeyler kaldırılabilir. Hiç değilse bu finansman ihtiyacı biraz daha rahatlatılabilir, Motorlu Taşıtlar Vergisinden kaynak sağlanabilir, trafik park cezaları gündeme gelebilir, bazı bölgelere girişte para uygulaması yapılabilir. Bütün bunları birlikte düşünmek zorundayız. Sonuç olarak, bir bütün olarak baktığımızda ESHOT'un başarılı bir hizmet yürüttüğü ortada 2021 yılında. Bu Kesin Hesap nedeniyle ben başta ESHOT Genel Müdürü olmak üzere tüm çalışanlara, ESHOT emekçilerine teşekkür ediyorum. Bu Kesin Hesaba emek veren Plan Bütçe Komisyon Üyelerimize tekrar teşekkür ediyorum, saygılar sunuyorum Başkan'ım. *(9 dakika 53 saniye)*

BAŞKAN: Raşit Bey teşekkür ediyoruz. Özgür Bey buyursunlar. Erhan Bey buyurun.

ERHAN ÇALIŞKAN: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım hepinize saygılarımı sunuyorum. Değerli Meclis Üyesi Arkadaşım, 2019 yılında hazırladığım Denetim Raporu'nun içerisinde bazı maddeleri söylemesi, dikkate alması, en azından ifade etmesi şahsen beni onurlandırdı. Ancak o Denetim Raporu içerisinde, şimdi sizler de biliyorsunuz ki, Denetim Komisyonlarımız her yıl İZSU, ESHOT ve Büyükşehir Belediyemizi denetliyor. ESHOT Raporu, ESHOT'la ilgili Denetim Raporu'nun içerisinde 22 maddelik bir tespitler vardı ve öneriler vardı. Şimdi ESHOT dikkat ederseniz... Her sene ESHOT'la ilgili eleştirilerimizin dozu giderek azalıyor, ama beklentilerimiz artıyor. Çünkü işin tabiatı gereği İdare olarak, iktidar olarak sizler bugünkü işte 3. yıldaki Kesin Hesaptaki gibi her şeyin yolunda olduğu, mümkün olan şartlarda en iyiyi yaptığınızı ifade ediyorsunuz. Yapılamayanların da işte çeşitli nedenlerini söylüyorsunuz, zam oluyor. İşte bu dönem söylenmedi, inşallah da bu konulara gelmeyecektir konu. İşte ya gerekçeler, Merkezi Hükümet oluyor, ya dünyadaki kriz oluyor. Gerekçeleri topu taca atacak, auta atacağımız gerekçeler söyleniyor. Bu işin tabiatı gereği böyle gidiyor. Ancak buradaki tartışmaların objektif olabilmesi ve bir yarar sağlayabilmesi işte bu rapordaki 22 önerimin 17 tanesinin bugüne kadar yapıldığını ben kendi çabalarımla izledim. Bu konuda da, geçen bütçede de ESHOT'a teşekkür etmişim. Ancak tabii ESHOT'a teşekkür etmek yetmiyor. Çıta... Çünkü biz yaptıklarımızı normalleştirir ve kabullenir, değişimin ve gelişimin öteye gidemeyeceğini, yaptığımızın bu işle ilgili yeterli olacağını kabul edersek gelişim durur. ESHOT'la ilgili beklentilerimiz daha da artacak, onunla ilgili Değerli Arkadaşım ifade edecek ben ismim geçtiği için bunları ifade etmek istedim.

Sayın Başkan'ım, ben Büyükşehir Belediyemizin 3. yılı geride bıraktığımızda, 3. yılımızın Kesin Hesabı'yla ilgili genelde yaptığım gibi teknik anlamda rakamların... Hani arkadaşlarım rakamlarla ilgili olumlu yanları ifade ettiler. Ben de kesenin yani terazinin diğer kefesindeki olumsuz kısımlarını ifade edeceğim. Ancak bu konuşmamın sonunda da birkaç neden hayır dediğimizi de izah ederek yaklaşık 15 dakikalık bir konuşmayla konuşmamı bitireceğim. Şimdi Sayın Başkan'ım, bizim, siz de biliyorsunuz ki, 2021 Yılı Bütçemizdeki gelirimiz, gelir tahminimiz 7 milyar 321 milyon TL'ymiş ve olmaz bir şey olup, bu sene 8 milyar 185 milyon lira. Yani tahminimizin üzerinde bir gelir kaydetmişiz. Normalde gelirler %100 doğru tahmin edilmez, hep eksik çıkar. Ama harcamalar ihtiyaçlardan dolayı, çeşitli şeylerden dolayı fazla çıkar. Ama bu sene İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde gelir fazla, umulandan fazla, gider de umulandan daha az olmuş. 200 milyon lira daha eksik para harcamışız. 9 milyar lira koymuşuz Gider Bütçesine, yaklaşık 200 milyon lira eksik harcamışız. Şimdi baktığımız zaman 864 milyon lira gelirimiz yüksek çıkmış. Neden yüksek çıkmış? Burada en önemli gelir kalemi %38 Merkezi Hükümet'ten alınan paylardaki artıştan kaynaklanmış. Evet, kesenin bu tarafında yakıt arttı, maliyetler arttı, işte elektrik parası arttı. Yani bunları zaten arkadaşlarımız söylüyorlar, söylemedilse de söyleyecekler. Ancak terazinin bu tarafında da baktığınız zaman, Merkezi Hükümet'ten beklemediğiniz 650 milyon liralık da bir gelir artışı olmuş. Bunun dışında ne olmuş? Bu 864 milyon liranın içerisinde Harmandalı'nda iyi bir şey yapmış Belediyemiz. Harmandalı'ndaki çöp tesisinden elektrik üretmiş, üretilen elektrikten de katkı payı almış. Aldığı katkı payı da 130 milyon lira, o da bütçe de yokmuş, o da bütçemize gelmiş. Şimdi bu fazlalığın içerisinde, bakın güzel bir iş yapılmış, bunu ifade ediyoruz. Şimdi hemen elektrik deyince aklıma geldiği için söylüyorum. Bizim Bergama'da da bir ihaleyle yapılmış ve elektrik üreten bir şirketimiz var. Şimdi 2020 yılı Kasım ayından beri bu şirketimiz elektrik üretiyor ve sattığı elektrikten biz pay almamız gerekiyor. Yani şu 2021 yılı Kesin Hesabının içerisinde gelirlerde, tam rakamını bilmiyoruz. Çünkü belgelerin tamamına erişimimiz yok, yani bir Soru Önergisi verip 1 ay içerisinde bunun cevabını almamız gerekiyor. Ama baktığınız zaman görüyorsunuz ki, yaklaşık 5 milyon civarında olduğu ifade ediliyor. Mesela, bir 5 milyon liralık gelirimizi Bergama'daki elektrik şirketimizden almıyoruz. "Paraya ihtiyacımız mı yok?" diye aklımdan soru geçiyor. Ya da mesela Başkan'ım, Çiçek Festivali'ne 3 milyon lira stant parası var, katılmadık. Yani bu fahiş bir fiyattı, ki çok güzel bir açıklama yaptı. Tamam, bir taraftan 3 milyon lira tasarruf ederken bir tarafta da... **(Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.)** 1 milyon lira mı? Ben yanlış hatırlıyor olabilirim Yani biz para tasarrufu yaparken, 4 milyon lira gibi veya 5 milyon lira gibi bir geliri almıyoruz. İşte mesela neden hayır diyoruz? Bakın hani bize arkadaşlarımız diyor ki, Komisyondaki olsun, dışarıdaki Meclis Üyesi Arkadaşlarımız ya da Bürokrat Arkadaşlarımız "Bunlar Kesin Hesap, Kesin Hesabın neyine 'hayır' diyorsunuz? Rakamlar ortada." İşte biz de diyoruz ki; "Bakın o rakamların içerisinde Kanuna uygun olmayan ya da yapmadığınız ya da girmeyen ya da yasal olmayan harcamalar olduğu için, yasal olmadığını düşündüğümüz harcamalar olmadığı için ya da etkin ve verim harcamadığımız için buna 'hayır' diyoruz." İşte bu onların bir tanesi, örnek. Şimdi bu arada tabii hazır atık tesisleri demişken, mesela çok ilgimi çekti. Sayın Başkan, bizi aydınlattırsa ben çok sevinirim. Mesela Ödemiş'te de bir Katı Atık Bertaraf Tesisimiz var. Mesela bu Katı Atık Bertaraf Tesisimize 5 ilçenin atıklarının da eklendiğini öğreniyoruz. Bu atıkların da... Mesela ihaleyle verilmiş bir yere, Meclis Kararı olmadan, ihale şartnamesi olmadan ve merak ediyorum hangi belgelerle, hangi uygulamalarla buna ilave edildiğini ben düşünüyorum. Yani bunu aydınlığa kavuşturacaktır Sayın Başkan. Şimdi rakamlarla devam edersek gelirimize, yani ummadığımız şekilde ilave bir gelir elde etmişiz. Devam edersek şimdi ilk... Bunları da ifade ettik. Çoğunu geçeceğim, çünkü vaktinizi almak istemiyorum. Bunları bilahare konuşacağız. Kesin Hesap kalemlerine devam edecek olursak, bütçede 9 milyar TL öngörümüz, 200 milyon lira eksik harcadığımızı söyledik. Yani 200 milyon lira bütçeyi aşmayarak uygun bir bütçe harcamışız gibi totalde gözüküyor. Bu bütçenin içerisinde personel giderlerini incelediğimizde 643 milyon lirayı söyledi arkadaşlarımız. Şirketlerden hizmet alımlarıyla, 2 milyar liralık da şirketlerden hizmet alımıyla Belediyemizde personel çalıştırıyoruz. Bu ikisini topladığımız zaman bütçemizin %27'si ediyor. Yaklaşık %1'de SGK giderimiz var. İşte diğer kalemler içerisindeki personel için harcadıklarımızı da eklediğimizde, yaklaşık bütçemizin %29.02, %29 gibi bir rakamını biz personel giderlerimiz için harcıyoruz. Bu arada Belediyemizin, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kendi bünyesinde çalıştırdığı personel rakamı 14 bin 840 oldu arkadaşlar. Şimdi 14 bin 840. 2 binden fazla artış var arkadaşlar. Bunları kayda geçsin, konuşulmuyor, bilinsin diye söylüyorum. Belediye

şirketlerimizi de eklediğimiz zaman yani bizim Belediye şirketlerinden de hizmet satın olarak Belediye de çalıştırdığımız personeli de eklediğimizde toplam personel sayımız 31 bin 200'ü geçiyor arkadaşlar. Şimdi bu şu demek değil... Bu sadece Belediyenin bütçesinden finanse ettiğimiz Belediye çalışanı demektir. Ama Belediye şirketlerimizin... 3 senedir araştırıyorum arkadaşlar, Belediye şirketlerimizin tüm çalışan sayısını ben bir türlü öğrenemedim. Neden? Zamanında sorduğumuz sorulara, ilk başlarda, ilk sene cevap veriliyordu ama sonra şirketlerimizin Ticaret Kanununa göre kurulduğu, bazı şeylerin ticari sır kapsamında olduğuyla ilgili cevap verilince şunu anladık ki, biz bu işten cevap alamayacağız ve sormayı bıraktık, sormuyoruz artık. Devam edecek olursak, bu yıl 430 milyon lira faiz ödedik, bu da bütçemizin %5'ine denk geliyor. 977 milyon TL de borcun anaparasını ödedik. Bu yıl toplam 3 milyar 134 milyon TL borçlandık. Bu borçlanmanın içerisinde büyük bir bölümü yatırımlardan kaynaklanan ve Meclis'te oybirliğiyle, çoğu oybirliğiyle alındığı kararlarla yatırımlar için harcanan para, yeni borçlanmalar. Hepsi proje kredisi, işte alt yapısı var. Sanırım bir de içerisinde metroyla ilgili kalemler var. Şimdi 11 şirketimizin büyük bölümü, zararlarını kapatmak için ya da işletme giderlerini karşılamak için 1 milyar 100 milyon lira sermaye arttırımı ve azaltımı yoluyla şirketlerimize kaynak aktardık. Bu da bütçemizin tam %12,5'u. ESHOT'a... Değerli Arkadaşlarım söyledi, 980 milyon TL aktardık, ulaşımı sübvans etme anlamında ve ben bu Meclis'in ve bu Belediyemizin yaptığı en iyi işlerden biri olduğunu düşünüyorum, emeği geçen herkese bu konuda teşekkür ediyorum, otobüslerin toptan alınmasının faydalarını anlatacaklardır. Getirdiği kârı, yakıttan yani bu borçlanmanın, en hayırlı borçlanmalardan biri olduğunu göreceksiniz, ESHOT'la ilgili, otobüs alımıyla ilgili söylüyorum. Bu da bütçemizin %11'ine denk geliyor. Şimdi arkadaşlar, şöyle bir toplayalım. Personele %29, ESHOT'a %11, şirket zararları için %12,5, %5 de faizi eklediğimizde bütçenin %57,5'u, devasa bir bütçenin %57,5'u gitti arkadaşlar. Kalan, bütçenin kalan kısmına bakalım, yatırımlara bakalım, yatırımlarda ne demişiz? Bütçeyi yaparken, bütçemizin sermaye giderleri bölümündeki kısmı yatırım olarak kabul ediyoruz. 2021 Bütçesine %43'lük bir oran koymuşuz. Demişiz ki; "Biz bütçemizin % 43'ünü harcayacağız." demişiz. Ancak bütçemizin ne kadarına harcamışız? Kesin Hesapta baktığımız zaman; 2 milyar 800 milyon TL harcayarak, %32'sini, harcamanın %32'sini gerçekleştirmişiz. Yani planladığımız yatırımların %11'ini yapamamışız. Bütçemizdeki vazgeçtiğimiz kısım, aslında yatırımlarla ilgili, %11'lik bu bütçenin içerisindeki yatırımlardan vazgeçmişiz. Devam edersek... Tabii hep söylüyorum, bu ayırımın anlaşılması gerektiğiyle ilgili. Hep bu sermaye giderleri kamuda hepsi yatırım olarak kabul edilir. Ama o yatırım iki bölümdür. Bir tanesi; büyük bakım onarıma ayrılan kalemdir. Kalemin diğeri de; gayrimenkul sermaye giderleridir. Gayrimenkul sermaye giderleri dediğimiz "sıfırdan yapılan yatırım" demektir. Yani sıfırdan yapılan bir köprülü kavşağı yapıyorsanız, bu sermaye giderlerinde gösterilir kamuda. Ama sahil yolunun asfaltını söküp, yerine asfalt yapıyorsanız yani bir onarım yapıyorsanız, bu orada gözükmüyor. Yani bizim bütçemiz içerisinde baktığımızda, aslında kentin temel sorunlarını çözecek yatırımın %32 de olmadığını görüyorsunuz. Bundan daha da az rakam harcamışız. Şimdi aslında harcamalarla ilgili söylenecek çok fazla şey var. Ama bunları genelde Komisyonda konuşuyoruz, birkaç tane daha rakam vereceğim. Mesela; biz sosyal yardımlarla ilgili ve öğrencilerimize yardımla ilgili, 88 milyon lira nakit para harcamışız. Bunun da bütçeden aldığı pay %1. Şimdi biz Büyükşehir Belediyesi olarak pek çok... Ben sürekli takip ediyorum. Basılan broşürler, yayımlar, televizyon programları... Şimdi biz Sosyal Belediyeciliğin hep vurgusunu yapıyoruz. Ama söylediğimiz Sosyal Belediyecilik, harcama rakamlarımıza yansımıyor. Bütçenin %1'i bu rakamlara yansımıyor. Şimdi bir diğer rakamsa... Neye bakalım? Temsil tanıtma giderlerine bakalım, 61 milyon lira. Niye söylüyorum bunu? Temsil tanıtma giderleri çok eksik, doğru, yanlış meselesi değil. Rakamlarla karşılaştırabilmesinin için, işte sosyal yardımlar için 88 milyon lirayken, temsil tanıtma 61 milyon lira ayırıyorsunuz. Yani bu rakamların söylediğiyle, söylem dilinin oturup oturmadığını buradan kontrol ediyorsunuz, buradan bakıyorsunuz. Şimdi baktığımız zaman yine İlçe Belediyelerimize yardım gözüktüyor, yani aktardığımız bir 45 milyon lira gözüktüyor. Tabii bu 45 milyon liranın içerisinde 8 milyon lirası Çardak Belediye Binası'na, 2021 yılı içerisinde hasar gördü, yardım edelim dediğimiz rakamlardan biri. Bu kürsüde 3 yıldır ne zaman söz alsam, söylediğim şeyi üçüncü kez söyleyeceğim. Her yıl bu ortak projelerde... Yani bir tane AK Partili ya da İttifak, bizim tek MHP'li Belediyemiz olan Aliğa'yı göremiyoruz. Zaten bu yardımlar içerisinde de büyük bölüm Karabağlar Belediyesi'ne ayrılmış. Başkanımız Karabağlar Belediyesi'ni çok seviyor demek ki. Yani buna biz de oy verdik tamamen takılıyorum. İzmir'e yapılan demek tabii ki. Ama bundan sonra ben şahsım adıma Komisyonda AK Partili Belediyelerle ilgili bir eşitlik, adalet sağlanana

kadar bu tip şeylere kendi adıma ret oyu kullanacağım, bunu da herkesin bilmesini istiyorum. Çünkü bu işi Sayın Başkan'a geçen sene iletmıştim. "Erhan Bey bakalım, onlarla ilgili de projelerimiz var." demişti ama belki bu sene vardır. Yani ben günahını da almak istemiyorum, Başkan cevabını verecektir Sayın Başkan. Belki bizim Belediyelerimizin de vardır ortak projeleri. Şimdi gelirse tabii... Bir bütçe görüşmeleri esnasında demiştim ki, Narlıdere Metrosu ve Opera Binası şu anda İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin hem kalem olarak yani bütçe olarak yaptığı en önemli yatırımlardan iki tanesi ve 7 ay önce iki projenin de ihale süresinde bitim süreleri doldu. Bununla ilgili Sayın Başkan, bize bilgi verirse yani bu süreç içerisinde 7 ay geçmesine rağmen süre uzaması almasının sebepleri nedir? Hangi aşamadır? Nereye gelmiştir? Kısa bir bilgi verebilirse Sayın Başkan, çok mutlu eder bizi. Şimdi neden hayır diyeceğimizle ilgili... Yani bu rakamlar çünkü biz rakamlara hayır diyoruz. Bu rakamlara neden hayır diyeceğimizle ilgili bir başka konuyu söyleyeceğim. Şimdi konu nedir? İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin yıllar önce başladığı artık üçüncü dönem Belediye Meclis Üyeliği yapan arkadaşlarımızın ilk Belediye Meclis Üyeliği yapan arkadaşlarımızın ilk Belediye Meclis Üyeliği döneminde başlayan bir Tam Adaptif Sistem Trafik Sistemiyle ilgili bir ihale ve yapılan o ihaleyle harcamalar da var, bu rakamların içerisinde. Nedir o rakamlar? Şimdi şöyle düşünelim arkadaşlar. Bir iş yaptırdığınızda kamuda, geçici kabulde kesin kabul arasındaki süre içerisinde yapılan her türlü işlem o firmaya aittir. Firma kesin kabulü yapana kadar, o ihale şartnamesi ve sözleşmedeki şartları yerine getirmek zorundadır. Ama biz o ihale sözleşmesindeki pek çok kalemin başka hizmet ihaleleri içerisinde satın alındığını ve bunun da, bazı ihalelerde de bunun parasının ödendiğini görüyoruz. Ben neyi anlatmaya çalışıyorum? Daha kesin kabulü yapıldı ve kesin kabulde de Komisyon Üyelerinin sayfalarca eksikliği olan ve çalışmayan bir sistemle ilgili de para ödeniyor. İşte o rakamlar da bunun içinde olduğu için biz Grup olarak ve kendi adıma ve Grubumuz adına buna ret oyu kullanacağımızı ifade ediyorum, hepinize saygılar sunuyorum. (23 dakika 35 saniye)

BAŞKAN: Peki, Erhan Bey teşekkür ediyoruz. Evet, başka söz almak isteyen? Buyurun.

FİKRET MISIRLI: Sayın Başkan, Sayın Divan hepinize iyi akşamlar diliyorum. Biz ESHOT'u yarın yapacağımızı biliyorduk veya o şekilde notlarımızı almıştık ama yine de ESHOT'a kısa da olsa bir değineyim. Şimdi Sayın Başkan'ım, bizim ESHOT'un varlıklarına baktığın zaman, tabii ki binalar hariç toplamda 1 milyar 200 milyon liralık varlığımız var. Yani araç ve teçhizat yedek parça ve hepsi. Ne kadar borcumuz var? 1 milyar 200 milyon. Yani biz bugün kontağı kapatsak bir tek binaları satacağız. Bu işten sıfır çıkacağız ama personelin kıdem tazminatı ve bununla ilgili olacak olan diğer mesuliyetler bu işin ayrı bir boyutu. Yani ben ESHOT kötü yönetiliyor değil ama ESHOT'un durumunun ne olduğu anlatmak için söylüyorum. Bir de tabii ki bizim bir garanti taşımacılık sistemimiz var. Bu da nedir? Garanti, İZTAŞİT. Yani Kiraz'daki binen bir vatandaşımızın İzmir'deki bir işte Gültepe'deki vatandaş onun parasını ödüyor. Ne kadar ödüyor? Biz İZTAŞİT'la dün 20 milyon demişlerdi sübvans ediyoruz ama bugün telefonla düzeltildi. 16 milyon lira 2021'de sübvans etmişiz. Kaç kişi taşımış? 1 milyon 189 bin. Yani kişi başına normal zaten zamlı bir tarifinin üzerine 15 lira da biz, işte Kiraz'daki giden herhangi bir vatandaşımızın parasını Gültepe'deki arkadaşımız ödemiş. Belki hiç hayatında görmedi, belki de Kiraz'ın o semtine hiç gitmedi. Yani bu İZTAŞİT'ı zaman zaman Belediye'den şu kadar yük aldı, bu kadar şeyler getirdi diyor ama 2021'de bunun tam aksi yönde olduğunu görüyoruz. Şimdi biraz önce tabii rakamları yine teyit etmek için defalarca sordum, ESHOT yönetimi de yanlışsa düzelsin. 135 milyon kişi taşımışız, bizim 2021'deki rakamlar değil mi? Yani gelen rakam bu. Şimdi 135 milyon kişiyi taşımışız ve İZTAŞİT 30 araçta 1 milyon 189 bin kişi taşımış. Şimdi İZTAŞİT'in performansına baktığımız zaman yani bu hesapla gidecek olursak biz 120 kat araç çarpı 30 desen yani 360 araçla İZTAŞİT'in yaptığını ESHOT olarak yapıyor olmamız lazım, matematiksel olarak. Şimdi diyebiliriz ki; güzergâh farkı, durak farklılıkları, organizasyon ama biz bu hizmeti yaparken bırak 360'ı, 1275'le yapıyoruz, 1275 aracın o da işte en yoğun olan trafiğin Pazartesi, Salı günlerinden bahsediyoruz. Hafta sonları bunlar düşük ama bu 2021'in şeyi. Peki, bizim garajımızda ne kadar aracımız var? İşte 1680 tane, 110 tane servisi düşüyorum. Yaklaşık 400 tane aracımız bizim garajımızda. Şimdi düşünün işçiniz var 1600 tane, 1200'ü çalışıyor 400 kişi çay içiyor. Yani bu işletmenin, bu hayatta kalıp para kazanması mümkün mü? Hiçbir şekilde mümkün değil. Yani burada biz, bir de şurada hata yapıyoruz. Evet, enerji maliyetlerinden söylüyoruz, kurlardan konuşuyoruz doğru. Ama bugünkü Hükümet %75 doğal gazı sübvans etmekte, %50 de elektriği sübvans etmekte. Yani ESHOT olarak tamam yani Hükümet orada bu zamları zorunlu olarak yapsa bile bu sübvansiyonu kaldırıyor. Ama kalkıp biz bu hesapların içerisine bir bilet başına düşen enerji

maliyetini ya da bununla ilgili personel giderini koyarsak burada şu hata oluyor; yani biz 135 milyon kişiyi artmış bir fiyatlarla karşılamaya çalışacağımıza, belki de indirimli fiyatlarla bu 135 veya 150 milyon kişiyi, 175 milyon kişiye niye çıkarmıyoruz? Yani böyle bir, bizim şu anki İzmir’de altyapımızda bu yok mu? Var. Dönün bundan önceki yıllara 2019-2018 veya 2017. Belki fiyatlar buralarda olmadığı için bizim biniş sayılarımız daha fazlaydı. Tabii ki, 2020’yi çok fazla karşılamıyoruz çünkü Pandemi’nin yansımalarıydı. 2021’de de kısmen bu oldu. Peki, bununla ilgili, bununla ilgili bizim yapmaya çalıştığımız bu zamlar, gelecek olan bizim diğer kullanacak olan vatandaşımızı çok mu... Yani bu tercih edilir hale getiriyor? Mümkün değil. Yani bugün bakın hiçbir şekilde Karşıyaka’dan veya Karabağlar’dan... Karşıyaka’yı biliyorum, Karşıyaka’dan direkt Konak’a giden bir araç yok veya bunu alalım, diyelim ki işte Basmane’ye giden yok. Peki, Garaj’a giden var mı? Yok. Peki bizim en büyük bizim sirkülasyon olacak yerimiz Garaj’a giden minibüsler 7,5-8 liraya gidiyor. Biz buradan bir otobüsü aktarmalı olarak 8-9 liraya gidecek. Yani minibüsün konforunu mu tercih edersin? Otobüsün bu fiyatlarıyla mı... Her durakta duran, ki bununla ilgili de mutlaka ESHOT daha isabetli durak seçimleri, belki de bununla ilgili olarak hareket saatlerini... Bunu mutlaka mutlaka düzenlememiz lazım. Yani biz her bedel olarak baktığımızda sadece bunu mazotla veya elektrikle ya da enerjiyle mukayese ederek bu kadar arttı bunun karşılığı bu dersek bu işletmecilik mantığına uymaz. Çünkü senin normal koşullarda yapman gereken pastadan aldığın taşıyacak olduğun kişi sayısı önemli. Sen bu kişilere ulaşamadığın müddetçe bunun yarısını düşünecek olursan... Yani bugün işte 7 liraya mal ediyoruz diyoruz, 3 lira sübvansede ediyoruz. O zaman 6 lira sübvansede etmen lazım. Yani sonuçta bizim önemli olan şu... Mademki Başkanımız göreve geldiğinde gelişmiş ülkelerde insanların normal işte otobüsle giden veya iç ulaşımını, kamunun ulaşımını kullananlar demişti daha gelişmiş ülkeler. Biz tam tersine gidiyoruz. Şu an bu insanların bizim özel araç kullanmaktan ziyade, özendirmekten ziyade maalesef ama durak sayısından ama hareket saatlerinden ama güzergâhlardan... Biz bu pastadan olması gerektiği kadar pay alamıyoruz. Tabii ki bunu düzeltmek mümkün mü? Ama bununla ilgili olarak herhangi bir çalışmanın olduğunu görmüyoruz. Yani ben İZTAŞİT’a karşı değilim. Ama İZTAŞİT’ı biz sübvansede ederken 15 lira veriyorsak oradaki falanca vatandaş için, ESHOT için aslında bunun 3-4 katı kadar para ödüyoruz. Yani ESHOT’un 1275 aracı için şu anki taşınan bu rakamlar... Yani burada bir terslik var. Yani bu rakamları maalesef geç verildiği için belki daha değerlendireceğimiz bir zaman olacaktır önümüzdeki günlerde. Şimdi geldik tabii ki İZSU. Yani İZSU da bugüne kadar tabii bir...

BAŞKAN: İZSU’yu sonra...

FİKRET MISIRLI: Pardon, tamam.

BAŞKAN: Peki.

FİKRET MISIRLI: Başkan’ım, teşekkür ederim. (7 dakika 10 saniye)

BAŞKAN: Teşekkür ediyoruz. Hakan Bey buyurun.

HAKAN ŞİMŞEK: Sayın Başkan, Kıymetli Meclis, Çok Değerli İzmirli, Saygıdeğer Basın, Büyükşehir’imizin kesin hesabıyla ilgili söz almış bulunmaktayım. Öncelikle rakam konuşmak can sıkıcı olabilir, takibi de zordur. Bunları ifade ederken İzmir Halkının, İzmirlinin bizi anlayabilmesi ya da doğru şeyleri ifade edebilmemiz adına daha değişik bir metotla anlatmayı deneyeceğim. Pazartesi günü bu kitapçıklar hem İZSU’nun, hem ESHOT’un, hem Büyükşehirimizin kesin hesap kitapçıkları fuayede vardı. Pazartesi Meclisi’nden sonra bu kitapçıkları aldık. Tabii ki bugün Çarşamba. Aylarca çalışılmış bir kesin hesabı 1,5 günde, gecesi gündüzüyle irdelemek ne kadar ince noktasına gidebileceğimiz noktasında bizim için zorlayıcı oldu. Ancak dün akşam gece 10:30 gibi eve gittiğimde oğlumun odasına gittim, oğlum ders yapıyordu. “Benim de dersim var.” dedim. Bir masaya o oturdu, bir masaya ben oturdum. Büyükşehir’in kesin hesap kitapçığını açtım, sayfaları irdelemeye başladım. Tabii ki benim için öncelikli olan yatırım alanlarıdır. Yani diğer sosyal faaliyetlerdeki harcamalar subjektif olabilir, tercihler farklı olabilir. Ama İzmir’in gelişimi için, İzmir’in geleceği için öncelikle çözülmesi gereken problemlerin hangi aşamada harcama yapılarak değerlendirildiğine baktım. Bir de 3 yıldır çokça söylediğiniz, İzmir’i bir dünya şehri yapma adına sürekli uluslararası değişik kuruluşlara partner olduğunuz ve onlarla ortak çalışmalar içerisine girdiğiniz ve İzmir’i dünyaya tanıtmaya adına ve Akdeniz’de öncü şehir yapma adına bir çalışmanız var. Ben bunu genelde şöyle algıladım; sürekli Büyükşehir’in resmi hesaplarında olsun, web sitesinde olsun, Sayın Başkan’ın kendi sosyal mecralarında olsun, dijital basında ve yazılı basında olsun, görünen bir icraat bombardımanı var. Şunu yaptık, bunu yaptık, şöyle yaptık. Şunu yapacağız, şu projelere hazırlandık, şu kadar yeşil alana, şu kadar ağacı diktik gibi. Bu işin görünen tarafı, sizin tarafınızdan gösterilen tarafı. Ama tabiri caizse ben bunu şöyle algıladım, daha iyi

eğlenceli anlatabilmek için. İşin bir gösterilen filmi var, bir de bunun kamera arkası var. İşte kamera arkası dediğim nokta, sizin bilhassa söylediğiniz ama kesinleşen harcama kalemlerinde bu söylemlerinizin nasıl gerçekleştiği yönünde. Birkaç not aldım, benim kendi ölçümümle. Tabii ki değerlendirdiğim noktalar çok farklı. Terazinin iki kefesini de değerlendiriyorum. 2021 yılının bütçesini yaparken 9 milyar olarak öngördüğünüz bir bütçe, hep beraber bütçede bunu konuştuk, şurada şunu koysaydınız, burada bunu koysaydınız diye, burada bütçeyi yaparken zaten bütçe konuşmalarında bunları dile getirmiştik. Siz de kesinleşmiş hesap kalemlerinde nereye, ne harcadığınızı, nereden nereye aktardığınızı, nereden nereye aktarıp da başka yerlere harcadığınızı bu Kesin Hesaplarda anlatıyorsunuz. Benim ilgimi çeken, sıkça bu Meclis'te 1 yıl boyunca konuşulan bazı hususlar var. Mesela birkaç örnekle geçeyim, İzmirliyi sıkımsama adına, sizleri de fazla meşgul etmeme adına. Mesela mezarlık konusu konuşuldu uzunca bir süre burada yeni mezarlık yerlerinin olmaması ya da o yeni yerlerin açılmaması yönünde. Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı harcama kalemlerinizde Mezarlık Yeni Gömü Alanları adı altında 35 milyon liralık bir bütçe ayırmışsınız ilk başta. Sonra bu bütçenin 27 milyon lirasını eksiltmişsiniz, başka yere aktarmışsınız, 8 milyon lirasını harcamışsınız. Çokça İzmirlinin sıkıntı içerisinde olduğu otopark sorununu defalarca burada dile getirdik, defalarca konuştuk. Ama siz otopark yapımına 25 milyon lira bütçe kalemine koymuşsunuz Yapı İşleri Dairesi Başkanlığında. Bunun 6 milyonunu başka yere aktarmışsınız bütçe kaleminden, 18 milyon 485 bin liraya sanırım adliyenin oradaki otoparkı yapmışsınız, tam otomatik olarak. Bunun da 514 bin lirasını harcamamışsınız, iptal olmuş. Yeni mezbaha yapmamışsınız, yeni itfaiye binası yapmamışsınız, her söyleminizde; “Gençlerle beraberiz, gençlerin spor yapmasını özendiriceğiz, özendiriyoruz, biz sizinleyiz, yalnız değilsiniz.” diyorsunuz. Spor tesisi yapımlarına bütçede 15 milyon koymuşsunuz, harcamayı düşünmüşsünüz, sonra bunun 13 milyon 500 bin lirasını almışsınız, başka yere aktarmışsınız. 1 milyon 500 bin liralık bir bütçeniz kalmış spor tesisi için bunu da harcamamışsınız, spor tesisi yapmamışsınız, iptal olmuş. Yapı İşleri Dairesi Başkanlığının kendi sayfasında, sayfa 37’de bunların hepsini tek tek kendi rakamlarınızla görürsünüz, başka hiçbir yerden almış değilim bunları. Sayın Başkan, “İzmir kadın şehri” diyorsunuz, “İzmir kadın şehri” diye anlatıyorsunuz. Yine Yapı İşleri Dairesi Başkanlığının harcama kalemlerinde, Kesin Hesap kalemlerinde Kadın Dayanışma Merkezi adı altında 1 milyon ayırmışsınız, o 1 milyonu da almışsınız başka yere aktarmışsınız, hiçbir faaliyet yapmamışsınız o Daire Başkanlığı adı altında. En ilginç Yapı İşleri Dairesi Başkanlığının bünyesinde hangi bütçe kalemi bilmiyorum ama ismini söylüyorum, Afetlere Karşı Bakım ve Güçlendirme Kalemi koymuşsunuz, 50 milyon bütçe harcamaya diye o bütçeye koymuşsunuz. Bunun da 47 milyon 830 bin 400 lirasını başka yere aktarmışsınız, eksiltmişsiniz, 2 milyon 169 bin liralık bir kalem kalmış, bunun da 757 bin 200 lirasını harcamışsınız. 1 milyon 412 bin 399 lirasını harcamadığınız için iptal olmuş. Çok önemseydiğiniz, burada gururla bahsettiğiniz en büyük krediyi en ucuza aldığımız dediğiniz Ulaşım Dairesi Başkanlığının harcama kalemlerine baktım, Kesin Hesabına. Sıkça burada 3 yıldır söylediğimiz akıllı sinyalizasyon sistemlerinin geliştirilmesi gerektiği yönünde konuştuğumuz birçok Oturum oldu. Evet, dünyaya ayak uydurmak için bu sistemleri oluşturmamız lazım. Siz de bunu öngörmüşsünüz, akıllı trafik sistemleri için 2021 bütçesinde, 90 milyon 200 bin lira bütçe ayırmışsınız. Biz de o bütçeyi ayırırken dedik; “Herhalde akıllı trafik sistemleri gelecek, ışıklarda fazla beklenmeyecek, o yapay zekâ sensörleri sayesinde ışıklardan rahat geçilecek, akaryakıttan tasarruf edilecek, İzmirli daha rahat konforlu ulaşımına kavuşacağız.” dedik. Bu 90 milyon 200 bin liralık bütçenin 75 milyon 24 bin lirasını başka yere aktarmışsınız. Bu bütçenin 15 milyon 176 bin lira kullanılabilir yeri varmış, 9 milyon 641 bin 850 lirasını kullanmışsınız, 5 milyon 534 bin lirası da kullanmadığınız için iptal olmuş. Bu rakamları niye veriyorum? Bütçede öngördüğünüz harcama kalemlerinin kesinleşen yıl sonu hesaplarında, ortaya çıkan durumu daha net anlayabilelim diye. Terazide iki kefe vardır; o dengeyi bozduğu zaman, o terazinin ayakta durmasına imkân yoktur. Yine raylı sisteme bakalım; İZBAN hatları alt ve üst geçit için 15 milyon öngörmüşsünüz, İZBAN hatlarının üstünden ya da altından yayaların kolayca geçebilmesi için. Bu bütçenin de 14 milyon 855 bin 400 lirasını almışsınız, başka yere aktarmışsınız, bunu da yapmamışsınız. Yine 2021 yılında Halkapınar’da İZBAN setlerinin depolanması için yer altı ve yer üstü bir alan planlamışsınız. Buna da evet 70 milyon bir bütçede ödenek ayırmışsınız, kesinleşen hesapta 70 milyonu düşmüşsünüz, başka yere aktarmışsınız, hiçbir faaliyet göstermemişsiniz. Yine hafif raylı sistemlerin depolanmasıyla ilgili yine bir alt kalemde yine 70 milyon ayırmışsınız, 69.999’unu yine başka yere göndermişsiniz. Kentsel dönüşüm, kentsel dönüşüm diye buralarda defalarca konuşuldu. Yerinde kentsel dönüşümü benimsemişsiniz, bu

benimsediğiniz şeyi uygulamaya koyuyorsunuz ancak Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanlığını Sayın Başkan, 72 milyon 571 bin liralık bütçesini önce 8 milyon 580 bin 684 lira artırmışsınız, sonra 56 milyon 350 bin 374 lira düşürmüşsünüz. 16 milyon 130 bin 151 lira olan kullanılacak paranın da 8 milyon 670 bin lirasını kullanmamışsınız, iptal olmuş. Biraz evvel söylediğim Gençlik ve Spor Dairesi Başkanlığınızın okullara yaptığı spor yardımlar kalemine baktım, 1,5 milyon koymuşsunuz, artı 1000 lira bütçe ilave etmişsiniz, 1 milyon 497 bin lirasını başka yere aktarmışsınız. 4000 lira kalan harcama kaleminizin 2 bin 557 lirasını harcamışsınız, 1442 lirasını iptal etmişsiniz. En büyük kaleminiz Fen İşleri Dairesi Başkanlığı; 1 milyar 526 milyon 336 bin liralık bir bütçeye sahip. Önce bunu 269 milyon civarı arttırmışsınız, sonra 403 milyon eksiltmişsiniz, 1 milyar 389 milyona düşürmüşsünüz. Orada da alt kalemlerde yaptırdıklarınızı söyleyeyim; mesela “Kara yolları inşaat işleri yapacağız.” demişsiniz, 6 milyon 888 bin lira ayırmışsınız, bunun 3 milyon 825 bin lirasını iptal etmişsiniz, düşmüşsünüz, başka yere aktarmışsınız. 3 milyon 177 bin 827 liralık kara yolları inşaat işi yapmışsınız. Alt geçit, üst geçit için, yapımı için 131 milyon bütçe koymuşsunuz, bunun 125 milyonunu başka yere aktarmışsınız, 5 milyon 595 bin 589 liralık kullanılacak paranız kalmış, onu da kullanmışsınız, 910 lirayı kullanmayıp iptal etmişsiniz. Bunların hepsi Fen İşleri Dairesi Başkanlığının 70. sayfasında tek tek sizin beyanınızdır. Meydan, bulvar ve kavşak düzenlemesi için 30 milyon ayırmışsınız, bunun 29 milyon 704 bin lirasını başka yere aktarmışsınız, onu da yapmamışsınız. Yol altyapı hizmetlerini yürütebilme maddesine 66 milyon 924 lira bütçe ayırmışsınız, bunun 55 milyon 711 bin lirasını iptal etmişsiniz, 17 milyonluk bir kullanım yapmışsınız. Bunları çoğalta çoğalta gidebiliriz. Ben işte dün akşam oğlumun odasında bu sayfaları açarken, her açtığım sayfada tabiri caizse matruşka gibi her açtığım sayfada bir örnek çıktı karşıma. En sonunda bu işi bıraktım. Bunlar o kadar çok çoğaltılabilir ki. Bu neye benziyor biliyor musunuz? Bu aynen şuna benziyor; acemi bir fırıncıya haydi hamur yap dersiniz, hamur basit görünür, unu koyar, suyu koyar, başlar hamuru yoğurmaya. Bir bakar hamur tavında değildir, buna biraz daha un ilave edeyim, bütçeye biraz para ilave edeyim noktasıdır bu. Onu yoğurur, bu çok yoğun oldu zorlanıyoruz, daha su ilave edeyim. Suyun ayarını kaçırır, unun ayarını kaçırır, ne hamur, hamur olmaktan kalır, ne de ondan ne bir ekmek çıkar ne de karşılığını bulur. Sizin kesin bütçe kaleminiz de, kesin harcama kalemlerinizi de aynı bu şekilde. Her bütçe kaleminin karşısında öngördüğünüz bütçeyi bir artırmışsınız, sonrasında başka yerlere aktarma yapmışsınız. Tabii ki, İzmirli vatandaşlarımızın bunlar aslında hiç umurunda değil, bu rakamların hiçbirisi İzmirli vatandaşlarımızı ilgilendirmiyor. İzmirli vatandaşımızı ilgilendiren tek şey; kendisine hizmet edecek olan yöneticilerin kendilerine verilen bütçeleri, kendilerinin yararına ya da refahına ne kadar oranda kullanıyor? Ya da onları rahatlatacak projeleri ne kadar oranda yapabiliyor? İşin ilginç tarafı yine bir harcama kaleminde 30 Ekim 2020’de depremden sonra biz bu bütçeyi yaparken, 2021 yılı bütçesini, hemen Afet ve Deprem Dairesi Başkanlığı oluşturduk, ona da 104 milyon lira bir bütçe ayırmışız, dur bakıyım onu da bir bulayım. Hemen şuralarda bir yerlerde olacak onu unutmadan aktarayım. Evet. Evet 104 milyon liralık bir bütçe koymuşuz. Sevgili İzmirli bu 104 milyon bütçenin yine 86 milyon 999 bin lirasını başka yere aktarmışız, bunu başka yerde kullanmışız. Yani depremden sonra paniklemişiz, zeminleri bir araştıralım. Büyükşehir’e ne görev düşüyor? Bu konuda envanteri çıkartalım noktasında, 100 milyonun bile az olabileceği bir bütçede bir 100 milyonluk bir kalem açmışız, Daire Başkanlığına vermişiz. Bunun da 86 milyon 999... 87 milyonluk kısmını başka yere aktarmışız. İşte bahsettiğim İzmir’in bu sorunlarının, ne oranda çözüleceğinin değerlendirmesi aslında İzmir Halkının tercihi olacaktır. Ama benim gördüğüm, benim izlenimlerim tam da şudur; Pandemi sonrası yeni açılımlar var, çok uğraşıldı hem Ticaret Odası, hem siz de uğraştınız, gitmiş olduğunuz bütün yurt dışı seyahatlerinde İzmir’i cazip hale getirmek için, yeniden kruvazör turizmi için iki tane büyük gemi geldi Sayın Başkan. Belki de devamı var, destinasyon olarak İzmir’i yazan turlar var. Ama o gemilerden inen 4 bin... Her gemiden inen 4 bin küsur kişi, turist İzmir’in bu halini gördüğünde, körfezin bu halini gördüğünde, bu kokuyu hissettiğinde İzmir’i acaba doğru düzgün anlatabildik mi? İzmir’i acaba bu konuda en azından gelenler açısından rahatlatılabildik mi? Siz onlarca söz verdiniz Başkan, seçim öncesi, onlarca İzmirliye vaatte bulundunuz, bunları yapmak için de çaba içerisinde olacaksınız, mutlaka yapmak için uğraşacaksınız. Ama 3 yıl geçti. Şu İzmir Körfez’i yüzülebilir halde mi? Şu kahverengi görüntüyü dâhi gönderemedik. Hâlâ geçerken kahverengi görüntüyle karşı karşıyayız. Bu İzmir’e yakışan bir durum mudur? Siz Kütahya’nın tepelerinde aradınız, Gediz’de aradınız. O da mutlaka bir etkindir, o da bir etkidir ama doğal akışına, doğal seleksiyona bıraktığınız bir körfez temizliğinin bu 3 yılı bırakın, 5 yılda, 10 yılda

kendi kendini temizlemesini beklemek, bana göre biraz daha çok çok iyi niyetli bir yaklaşımdır, daha ötesini söylemeyeceğim. Ama şunu bilsin ki İzmirli, bir işe ya da bir başlangıca nasıl ya da hangi şartlarda başladığınız önemli değildir. Önemli olan, o işi nasıl bitirdiğinizdir. Çok olumsuz şartlarda başlayabilirsiniz, müsabıklarınızdan çok geride olabilirsiniz, çok çalışırsınız, çok emek sarf edersiniz, çok gayretlisinizdir, çok kabiliyetli olursunuz, bitirdiğiniz noktada bütün müsabıklarınızın önünde olursunuz. O yüzden bitirdiğiniz nokta önemlidir, başladığımız nokta değil. %58'le başladınız Sayın Başkan. Bitirdiğiniz noktanın neresi olduğunu İzmir Halkı tercihiyle ortaya koyacaktır. İzmir Halkı... Toparlıyorum, yani sıkmadan toparlıyorum. Tabii değişik bir açıdan bakınca işler farklı oluyor, rakamlar insanları boğabiliyor. Söylediğim şeylerin İzmirli Vatandaşlar tarafından gayet iyi algılandığını biliyorum. Ama kendi adıma söyleyeyim; ben, 2021 Yılı Kesin Hesabı'nın savunucusu olarak burada konuşmayı zor bir görev olarak addederdim. Meclis'teki arkadaşlarım için söylüyorum. O yüzden hiç ama demeden, Aliğa'ya geldiğinizde Erhan Bey söyledi, biz çok şükür son iki dönemdir Aliğa olarak, çok güçlü bir mali yapısı olan, çok güçlü bir Belediye oluşturduk, çok güçlü bir ilçe oluşturduk. Bizim de zaman zaman size söylediğimiz şeyler vardır ama diğer ilçelerimize yatırımlarınızı yapabilirsiniz, biz kendi yatırımlarımızı kendi ölçeğimizde yapıyoruz Sayın Başkan. Sadece 20. kez olacak, Şakran'ın kanalizasyonunu sizden bekliyoruz, onun haricinde bir arzumuz yok. İzmirliye, İzmir'in geleceğine kim katkı koyuyorsa, kim hizmet ediyorsa, o çalışanları tebrik ediyoruz, teşekkür ediyoruz.

BAŞKAN: Teşekkür ediyoruz.

HAKAN ŞİMŞEK: İzmir için hayırlı olsun diyorum. (21 dakika 5 saniye)

BAŞKAN: Sağ olun. Evet, başka söz almak isteyen? Buyursunlar Alpaslan Bey.

ALPASLAN BİLEN: Sayın Başkan, Değerli Arkadaşlar, Hakan Bey'in bu konudaki söylediği şeylere katılabilir veya katılamam. Yalnız körfezdeki kahverengi suyla ilgili bilimsel bir raporu arz edeceğim size. Ege Üniversitesi Profesör Doktor Ahmet KOCATAŞ'ın bu konudaki bildirisi var; *"Noctiluca scintillans aşırı üremeleri ortamın kirlilik derecesi ile doğru orantılı olmayıp, genel olarak ilkbahar mevsimi başlarından sonuna kadar körfezlerde gözlenen doğal biyolojik olaylardandır. Bu mikroalgın su yüzeyinde birikimi rüzgarın yönüne bağlı olup, rüzgar yönünde kıyılarda yoğunlaşır ve 1.0-5.0 cm derinlikte yoğun tabakalar oluşturabilir. Kirlilik artışı olduğu takdirde bu üremelerin sadece boyutunu artırabilmektedir. Dolayısı ile şu anda İzmir Körfezi'nde gözlenen bu olay, temizlenme sürecinde bir aksamaya işaret etmemekte olup, rüzgâr yönüne bağlı olarak bu organizmaların kıyıda birikmelerinden ibarettir. Ancak canlı iken ağır bir koku oluşturabilen bu tür, bir iki gün içinde ölüp çöktükten sonra zeminde anoksik zon oluşturabileceği gibi, atmosferde sülfür kokusuna da neden olabilir. Olay, doğal fitoplankton süksesyonunun aşırı üreme fazına geçmesi ile ilgili bir süreçten ibarettir."* Denizin kirliliğini göstermez, teşekkür ederim. (1 dakika 50 saniye)

BAŞKAN: Peki, teşekkür ediyoruz. Evet, başka söz almak isteyen? Özcan Bey buyurun. Mustafa, Mustafa Bey bir dakika gelir misin?

ÖZCAN PARLAR: Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyeleri, Kıymetli Hazırım. Sayın Başkan'ım şu ana kadar bazı arkadaşlar, "Biz, siz" diye söylüyorlardı ben hâlen daha anlamıyordum neden biz, neden siz? Hepimiz İzmir için taş üstüne taş koyan. Biraz önce Hakan Bey'in söylediği gibi "Başımızın üstünde yeri var." diye düşünüyoruz. Ama neden siz, neden sizin cevabını ben şöyle buldum, sizinle de paylaşmak istiyorum. ESHOT'tan başlıyorum arkadaşlarım. ESHOT'un durumu; ESHOT, diyor ki Fikret Bey; "Sıfıra sıfır." diyor. Evet, ESHOT bir şirket değil, ESHOT kâr amacı güden bir yapı değil. ESHOT, İzmir Halkının emrinde olan, ulaşımı çözmek için toplu taşımacılığa soyunmuş ve de sıfır lira kâr-zarar şeklinde değerlendirme yapan bir Kurum, bir kuruluş. ESHOT'un kâr etmesini bizden beklemeyin. Biz ESHOT'un kâr etmesini değil, biz ESHOT'un İzmir'de daha kaliteli, daha sistemli toplu taşımacılığı yaratması için çalışıyoruz, onun için katkı koyuyoruz. Belediye Başkanımız Sayın Tunç SOYER'in de belirttiği gibi; İzmir kentinde zenginlerin toplu taşıma kullanacağı bir ideal var. Bu ideali yakalamak için mücadele ediyoruz. Yine farklı bir şeyi arkadaşlar eleştirdi; İZTAŞIT uygulamaları. İZTAŞIT uygulamaları Değerli Arkadaşlarım, birkaç yönü olan tek bir kârlılık şeklinde düşünülmemesi gereken bir şeydir. Birincisi; yereldeki taşıma kooperatiflerinin oradaki istihdamı bozmayan, oradaki iç huzuru bozmayan bir yaklaşımdır. Seferihisar'da başlamıştır ilk olarak. Seferihisar'daki, oradaki toplu taşıma yapan, oradaki şoförlerin, oradaki minibüs sahiplerinin daha kurallar çerçevesinde İzmir Halkına daha kaliteli bir ulaşım hizmeti sunması için yapılmıştır. İZTAŞIT uygulamasıyla birlikte ESHOT'un lojistik anlamda, personel anlamında, otobüs anlamında çok büyük kârlılıkları olduğunu ayrıca isterlerse arkadaşlara ayrıca aktarırım. Bir de arkadaşlarım 2021 yılını görüşüyoruz, Fikret Bey hiç herhalde

Türkiye’de değildi veya dünyada değildi o zaman. “Covid” diye bir şey vardı, bir Pandemi süreci yaşadık. Bu Pandemi sürecinde hepimiz biliyoruz ki, sokağa çıkma yasakları oldu, hepimiz biliyoruz ki toplu taşıma araçları kullanmaktan insanlar uzaklaştı. İnsanlar imkânları çerçevesinde evlerine kapandı ya da özel araçlarıyla seyahat etmeye çalıştılar. Bu nedenledir 135 milyon hemşehrimizi taşımış 2021 yılında ESHOT, “175 milyon neden olmasın.” diyor. Tabii ki 175 milyon da olacaktır, belki 375 milyon da olacaktır. Ülkelerin gelişmişlikleri, kentlerin gelişmişlikleri de o kentte kişi başına toplu taşıma aracı kullanma oranıyla doğru orantılıdır. Bunu arttırmak da hepimizin görevidir diye düşünüyoruz. Bakın yolcu fiyatlarına geliyoruz, yolcu ücretlerinin bu kadar yüksek olduğunu belirtiyorlar. Neden? Değerli Arkadaşlarım, ücretsiz binen yolcular var, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle ücretsiz binen, 65 yaş, sağlıkçılar vesaire gibi binenler var, bu binenleri, bu binenlerin bedelini, ücretini Cumhurbaşkanlığı Bütçesinden eğer ESHOT’a verilmiş olsa, o zaman herhalde daha uygun koşullarda yapılır. Siz devlet, biz devlet şeklinde bir değerlendirme yapmak da çok anlamsız geliyor. Şöyle ki; ESHOT ne yapıyor? Kamusal bir hizmet yapıyor, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin yaptığı gibi. Neden ESHOT’un yolcu taşımada kullanılan akaryakıttan ÖTV, KDV gibi vergiler alınmakta? Bunların alınması gerçekten ilginç şeyler. Hani bir söylüyorlar yatlara verilen akaryakıtta vergi alınmıyor da, neden toplu taşımada, İzmirli insanlarımızı taşımada kullandığımız akaryakıttan vergi alınmakta? ESHOT çok güzel projeler yapıyor. ESHOT, yüz yıla yakın bir geçmiş olan bir Kurum. Bu Kurumla İzmirli olarak siyasi yelpazenin neresinde olursanız olun, hepimiz gurur duymalıyız, övünmeliyiz. ESHOT kurumsallığını tam olarak gösteren bir yapıdadır. ESHOT’un bu kurumsal yapısını gösteren en büyük örneği de yakın dönemde toplu otobüs alımından geçmektedir. Türkiye’de böyle ekonomik ve İzmir Halkına az fatura ödettiler alınmış olan bu toplu taşıma araçları, bu otobüslerle aynı zamanda filo yaşımızı da gençleştirdik Değerli Arkadaşlarım. ESHOT daha kaliteli bir hizmet sunmakta şu an itibarıyla. Yine işte aramızdaki farkı görüyoruz, değerlendiriyoruz. “Otopark niye yapmadınız?” deniyor. Kent merkezlerinde otopark yaptığımız takdirde münferit olarak araçlarla kent merkezine girişleri arttıracaktır, cazibe getirecektir. Bundan dolayı kent merkezlerinde otopark yapılması çok doğru yöntem değildir. Ancak ihtiyaç olan bölgelerde tabii ki yapılmalıdır. Kavşak düzenlemelerinde de... Bizler kavşak düzenlemesi yapıyoruz, altgeçit, üstgeçit gibi bir şeyler yaptığımız takdirde belli bir süre sonunda bir sonraki kavşakta o trafik sıkıntısını taşımak durumunda kalıyorsunuz. Hakan Bey dışarı çıktı, konuştu, konuştu. Geçen yıl da aynı benzer şeyleri konuşmuştu. Değerli Arkadaşlarım, şunu bilin, hep birlikte Sayın Başkanımızdan da istirham ediyorum. Partiler halinde İZUM Merkezi’ne gidelim, İZUM Merkezinde bize brifing versinler, bilgilendirsinler veya bir sonraki ayın Meclis Toplantısında İZUM’un ne olduğunu gelip burada bizlere tanıtsınlar. Şu an Akıllı Sinyalizasyon Sistemi İzmir’de yaklaşık 3 veya 4 senedir uygulanmaktadır. Sizler trafik yüküne göre bu Akıllı Trafik Sistemi 100’ün üzerinde kavşakta bu Akıllı Sinyalizasyon Sistemi uygulanmaktadır, Değerli Arkadaşlarım. Son olarak ben uzatmak istemiyorum, şöyle paylaşmak istiyorum sizlerle. Kullandığımız veya kullanmadığımız her 5 kuruşun, her liranın İzmirlinin parası olduğu bilinciyle, eğer bir yerde bir para kullanılmadıysa, o para çarçur edilmemiştir. O para daha doğru, daha iyi tercihlerin olduğu yerlerde kullanılmaktadır. Bir son farkımız da şu; kentsel dönüşümde, kentsel dönüşümü İzmir Büyükşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanı tarafından parası ödenerek yapılmıyor arkadaşlar. Burada Türkiye’ye örnek olacak bir model oluşturuldu. Bir kooperatifleşme sistemiyle, kentsel dönüşümler gerçekleşiyor ve de önümüzdeki süreçte deprem mağdurlarının da benzer şekilde bu kooperatifleşmeyle bu sorunu çözeceğini düşünüyorum. Bu bütçeyi, bu şekilde gerçekleştirmiş, Kesin Hesapları gerçekleştirmiş olan Sayın Belediye Başkan’ımın nezdinde tüm İzmir Büyükşehir Belediyesini ve ESHOT Kurumunu kutluyorum, teşekkür ediyorum. (8 dakika 15 saniye)

BAŞKAN: Evet, Özkan Bey ben de teşekkür ediyorum. Ben de çok kısa birkaç not paylaşayım müsaade ederseniz. Arkadaşlarım sağ olsunlar çok güzel bir konuşma da hazırlamışlardı ama vakit daraldı. Ben sadece özetleyerek birkaç noktayı takdirlerinize sunup, ondan sonra da oylamaya geçeyim. Evet bir tablo göstereceğim. Bu, özet bir tablo. Yani 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı’yla ilgili. Şöyle söyleyeyim; Gelirlerimiz 2019 yılında %96,6 oranında gerçekleşmiş. 2020’de %97,2, 2021’de %111,8. Söylediği gibi Erhan Bey’in Maliye ve İller Bankası payındaki artıştan kaynaklanmış büyük oranda. Bunun dışında Atık Tesisi Ciro Payı 136 milyon lira. Yani %1,7’sine tekabül ediyor. Diğerleri %1’in altında olduğu için oran belirtmeden rakamları görüyorsunuz, 63 milyon lira, Asfalt Hasar Bedeli 62,5 milyon lira, Taşınmaz Satış Gelirinden 287.7 milyon lira bu toplam gelir içindeki payı %3,5, Vergi Gelirleri 63 milyon, Kira Gelirleri 34 milyon, Diğer Gelirler 588 milyon. Toplam Gelirlerimiz 8 milyar 185 milyon olmuş. İç Borçlanma 996.4 milyon, Dış Borçlanma 388.9 milyon lira olarak gerçekleşmiş. Giderlerimize baktığımızda yine 2019 yılında %97,5 oranında gerçekleşmiş. 2020’de %94,6 ve 2021 yılında %97,7 oranında gerçekleşmiş.

Sermaye Gideri %32, 2.8 milyar, Personel Giderlerimiz 2.2 milyar, Şirketler Sermaye Artışı 807 milyon, bunun 500 üzerinde üzerindeki rakamı ulaşım şirketlere aktarılmış durumda. ESHOT yardımı 980 milyon, Mal ve Hizmet Alımları 860 milyon, Faiz Giderleri 430 milyon, İl Bank Payı 121 milyon, Muhtaç Ailelere Yardım 80 milyon, Diğer Giderler 514,3 milyon. Yani Toplam Giderlerimizde 8 milyar 793 milyon olarak gerçekleşmiş. İç Borç geri ödemesi yapmışız 531.9 milyon, Dış Borç geri ödemesi yapmışız 445,4 milyon. Değerli Arkadaşlar, bu tablo aslında gerçekten İzmir Büyükşehir Belediyesi için bir iftihar vesilesidir. Gerçekleşme oranlarına baktığınızda bütçenin performansını değerlendirirsiniz. Dünyanın her yerinde böyledir bütçenin başarısı öngördüğünüz yıl, gerçekleştirdiğiniz performansın oranı ile ölçülür. Kısacası burada bir başarı tablosu olduğunu daha en başta ifade etmek gerekir, objektif olarak bu böyle. Buradaki rakamların nereye harcandığı ile ilgili, nasıl harcandığı ile ilgili, gelirlerin nasıl değerlendirildiği ile ilgili sorular gelmişti. Örneğin; “İşte Bergama Çöp Bertaraf Tesisi ile Ödemiş Katı Atık Bertaraf Tesisinden ne geliyor?” diye sordu Erhan Bey. Evet Harmandalı’ndaki sistemle, Bergama’daki ve Ödemiş’teki sistemler çok farklı. Bergama’daki tesis tamamen yatırımcının kendi öz kaynakları ile gerçekleştirdiği bir yatırım, oradan sadece kira bedeli alınıyor. Ödemiş’teki tesis bildiğiniz gibi 6360’la bize geçtikten sonra yetkisini devraldığımız bir tesis. Burayla ilgili de hem kira geliri, hem oradaki atığın bertarafı ile ilgili, Ödemiş Belediye Başkanımız burada. Yapılan anlaşmayı biz devralmış durumdayız, kısmen Ödemiş’le birlikte dolayısıyla çok karşılaştırılabilir örnekler değil ama tabii ki her ikisini de Harmandalı gibi hassasiyetle takip ediyoruz. Burada Sosyal Yardımlara 88 milyon lira Bütçe’den pay ayrılmış %1 oranında dendi. Burada sadece o kalemdeki rakam gözüküyor, onun dışında nakit olarak, işte onun dışında yaptığımız sosyal yardımlar diğer bütçe başlıkları altında görülebilir. Gerçekten bu konuda da Türkiye’ye örnek olacak büyük bir çalışma yapılıyor. İftar yemeklerinden tutun, gıda paketlerine, hamam hizmetlerinden tutun, sayısız hizmetimiz var, Türkiye’nin hiçbir yerinde hiçbir belediyenin yapmadığı kadar çok sosyal hizmet üretiyoruz. O anlamda sadece 88 milyonluk bir nakitle sınırlı olmadığını söylemek isterim. Kırtasiye yardımlarımız, öğrencilere verdiğimiz diğer destekler bütün bunlar tabii o kalemin içinde gözüküyor. Bir noktayı çok netleştirmek isterim. Şimdi Değerli Arkadaşlar bizim işte borcumuzun... Burada da gözüküyor. 2019 yılında var olan borçtan işte yaklaşık 3 misli bir borçlanma gerçekleşmiş olduğuna dair bir algı yaratılmak isteniyor. Bu doğru değil. 2019 yılında Belediyemiz ve Bağlı Kuruluşlar, Şirketler dâhil toplam borç stoğumuz 790 milyon Euro’ydu, Değerli Arkadaşlar, 31 Mart 2019 itibarıyla. Bugün itibarıyla bu borç stoğu %5 artmış durumdadır. 790 milyon Euro’dan 830 milyon Euro’ya çıkmıştır, sadece artış yüzde %5’tir. Ancak döviz kurundaki artış nedeniyle yaşanan bir tablodur, bu da sadece İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin değil, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin her vatandaşının bu döviz artışından etkilendiğini görmemek mümkün değil. Dolayısıyla bizim rakamlarımızın reel olarak bu şekilde artmış olması İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin bütçesindeki yanlış iradeden veya yanlış harcamalardan, yanlış yönetimden kaynaklanan bir şey değil, Türkiye’nin içine düştüğü ekonomi krizden kaynaklanan bir durumdur, bunu da net olarak söylemek lazım. Biz 356 milyon Euro toplam borçlanmışız, 340 milyon Euro borç geri ödemesi yapmışız, bu 3 yılda. Yani bizim borçlandığımız kadar borç... Euro cinsinden borç geri ödemesi yaptığımızı da yine takdirlerinize sunmak isterim. Burada AK Partili Belediyelere acaba ne yapıldığı ile ilgili bir soru yönetilmişti. Ben sadece birkaç rakamı hemen burada sizlerle paylaşmak istiyorum. Fen İşleri ve İZBETON yatırımları Aliğa Belediyemize 32 milyon 607 bin 990 lira, Bayındır Belediyemize 67 milyon 553 bin 260 lira, Bergama Belediyemize 73 milyon 253 bin 919 lira, Kınık Belediyemize 35 milyon 897 bin 712 lira, Kiraz Belediyemize 42 milyon 612 bin 200 lira, Menemen Belediyemize 106 milyon 923 bin 895 lira, Urla Belediyemize 68 milyon 264 bin 622 lira. Bizim Ortak Hizmet Protokolü yapmamıza gerek yok, biz 30 ilçemize de aynı yakınlıkta duruyoruz ve hepsine de Ortak Hizmet Protokolü olmasa da hizmet götürüyoruz, yine toplam rakamlar olarak ifade etmek isterim. Aliğa Belediyemize 92 milyon 549 bin 487 lira, Bayındır Belediyemize 517 milyon 548 bin 543 lira. Hani o stant vermediğimiz için, yer vermediğimiz, yer alamadınız Belediyemiz 517 milyon 548 bin 543 lira. Bergama Belediyemize 195 milyon 433 bin 959 lira, Kınık Belediyemize 69 milyon 461 bin 237 lira, Kiraz Belediyemize 107 milyon 332 bin 242 lira, Menemen Belediyemize 345 milyon 744 bin 540 lira, Urla Belediyemize 193 milyon 640 bin 320 lira harcama yapmışız. Değerli Arkadaşlar İzmir Büyükşehir Belediyesi hiçbir ilçesini ayırmaksızın 30 ilçesine de Ortak Hizmet Protokolü olsa da, olmasa da hizmet götürmeye devam edecek. Değerli Arkadaşlarım birkaç noktayı da takdirlerinize yine sunmak istiyorum. İZTAŞİT sistemi ile 16 milyon lira bir sübvansiyon yaptığımızdan bahsetti Fikret Bey, Değerli Arkadaşlar biz 980 milyon lira ESHOT Genel Müdürlüğü’ne destek vermişiz. Şimdi İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde 980 milyon lira ESHOT’a aktarılmış, peki İzmir’de ESHOT’u hiç kullanmayan

vatandaşlarımız da var. Yani Erhan Bey ifade etti, “Belki de yapılan en doğru destekleme bu olmuş.” dedi. Ama bir yandan da Fikret Bey diyor ki; hiç kimse... Yani kullanmadığı halde 15 lira kişi başı İZTAŞIT’a destek olmuş. Bakın ben size bir şey söyleyeyim; İZTAŞIT yine Türkiye’de örneği görülmemiş bir başarı hikâyesidir. Neden böyle? Söyleyeceğim. Birincisi; biz kamu olarak, toplu taşıma yapıyoruz değil mi? Biz diyoruz ki bu güzergâhtan çekiliyoruz, araçlarımızı buradan çekiyoruz siz kooperatif olarak buraya girin. Kooperatif olarak oraya girdiği zaman bir kere biz oradaki araçlarımızı personelimizi geri çekiyoruz. Ama bunun koşulu, diyoruz ki; sana biz bu müşteri portföyünü devretmiş olacağız. Kimisinin ki 2 misli, 3 misli artıyor ama bunun karşılığında koşullarımız var. Nedir onlar? Bizim istediğimiz standartta araçla taşıyacaksın, bizim fiyat tarifimizi uygulayacaksın, bizim duraklarımızda duracaksın ve bizim ESHOT olarak verdiğimiz hizmet kalitesinde hizmet vereceksin. Şimdi bu koşulları yerine getirdiği zaman kooperatif, herkesin kazandığı bir tablo ortaya çıkıyor. Ne oluyor? ESHOT Genel Müdürlüğü oradaki büyük bir yükten kurtuluyor, muazzam bir tasarruf yapıyor. Kooperatifin geliri artıyor, kooperatif böylece daha fazla hizmet üretebilir hale geliyor. Vatandaş çok memnun kalıyor. Çünkü işte standardı yüksek küçük araçlarla girilmeyen güzergâhlara da girerek hizmet alabilmiş oluyor. Özetle Türkiye’de sadece İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin uyguladığı bir model. Hem kooperatifçiliği destekleyen, hem ESHOT’un yükünü azaltan, hem de vatandaşa memnun eden. Kısacası burada tabii bir de bunun trafiği rahatlatmakla ilgili de bir sonucu var. Nasıl ki Halk Taşıt Uygulaması yeni Türkiye’de sadece İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından uygulanmış ve tarifenin %50 düşük bedeli ile taşıma yapılan bir noktada hem vatandaşa kazandıran, hem trafiği rahatlatan bir sonuçta doğurmuşsa İZTAŞIT da aynı şekilde. Kısacası ESHOT Genel Müdürlüğümüz yaptığı otobüs alımlarıyla, uyguladığı Halk Taşıt Sistemiyle, uyguladığı İZTAŞIT modeliyle Türkiye’ye örnek bir toplu taşıma sergilemektedir ve şundan müsterih olsun tüm İzmirli; Türkiye’de en başarılı toplu taşıma sistemi İzmir’de, ESHOT’la verilmektedir. Bu nedenle bütün arkadaşlarımı, bütün kalbimle kutluyorum, olağanüstü bir iş çıkartılıyor. Yine bir rakam vermek gerekirse... Değerli Arkadaşlar İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin bu çok tasarruflu yaptığı toplu otobüs alımından sonra, biz yaklaşık 90 civarında yanlış hatırlamıyorsam, Erhan Bey burada, 90 herhalde, otobüsü Türkiye’nin her yerindeki Belediyelere aktardık ama bu arada nasıl İzmir’deki Belediyelerde ayırım yapmadıysak, Türkiye’de de o ayırımı yapmadık. Kütahya-Simav, Erzurum-Şenkaya, Bergama’ya 3 adet, Menemen’e 3 adet otobüs verdik Değerli Arkadaşlar, bunlar da AK Partili Belediyeler. Biz Türkiye’de İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak ayırım yapmadan gücümüz yettiğince hizmet götürmeye devam edeceğiz. Değerli Arkadaşlar bütçe kalemlerinde yapılan aktarmalardan bahsetti Hakan Bey. Bu aktarmalar son derece teknik. Ben sonuçtan bahsediyorum sizlere. O teknik aktarmalar, indirimler, arttırmalar bunların hepsi olur, sonuç; arkada gördünüz tablodadır ve bu bir başarı hikâyesidir. Ben bu nedenle bütün arkadaşlarımı kutluyorum son olarak şu deprem çalışması ile ilgili bir şey söylemem lazım. Yine Türkiye’de yapılan en kapsamlı deprem araştırmasını yapıyor İzmir Büyükşehir Belediyesi, şu anda. 200 metreye, 200 metre kareler halinde İzmir’in yeraltı fotoğrafını çekiyor adeta, röntgenini çekiyor. 10 üniversiteden 84 akademisyenin katılımıyla sürdürülen çalışma, bittiğinde 24 ay, 36 ay arasında bir zaman dilimi ihtiyaç gösteriyor. 27 milyon lira bedeli olan bir çalışma. Türkiye’de deprem konusunda en doğru bilgilendirmeye sahip, en doğru envantere sahip Belediye haline gelmiş olacağız. Fayların nerede nasıl deprem üretme ihtimali olduğundan, hangilerinin dar atımlı, hangilerinin kısa, hangilerinin diri, hangilerinin ne şiddette üreteceğinden tutun, her türlü ayrıntının görülebilir halde olacağı bir tablo çıkacak. Aynı şekilde bina envanteri çalışması yaptık, 33.100 binayı tamamladık ve bunlar her birinin binasının girişine artık tabela ile asılan bilgi notları haline gelmeye başladı. Vatandaşlar oturdukları binanın ne derece güvenli olduğunu, ne derece içinde huzurlu kalabileceğini görmüş oluyorlar. Özetle, bizim deprem konusunda da yine Türkiye’ye örnek bir çalışma yaptığımızı söylemek isterim. Son olarak Değerli Arkadaşlarım, son olarak söylemişim hepsini, daha ben de uzatmayayım, oylamaya geçelim. Ben bir kez daha bu salonun işte sağ tarafı bana göre, bulunan bütün arkadaşlarımı bütün kalbimle kutluyorum, her birinin emeğine sağlık, eline sağlık, her biri ile iftihar ediyorum. Değerli Arkadaşlar oylamaya geçeceğiz.

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
2021 MALİ YILI KESİN HESABI VE TAŞINIR KESİN HESABI

İzmir Büyükşehir Belediyesi 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı, 09/05/2022 Tarihinde Yapılan 2022 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı 1. Birleşiminde Cilt Halinde ve elektronik posta yolu ile Meclis Üyelerimize Dağıtılmıştır. 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabı Havale Edildiği Plan ve Bütçe Komisyonunun, 10 Mayıs 2022 Tarihinde Hazırladığı ve Bu Birleşimimizde Meclisimize Sunulan;

- **Birimler Bazında Fonksiyonel Sınıflandırmanın Birinci Düzeyinde Bütçe Gider Kesin Hesabı**
- **Ekonomik Sınıflandırmanın Birinci Düzeyinde Bütçe Gelir Kesin Hesabı**
- **Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Kesin Hesabının Birinci Düzeyi**
- **Üçer Aylık Dönemler Halinde Ayrıntılı Harcama Programı**
- **Üçer Aylık Dönemler Halinde Finansman Programı**
- **2021 Mali Yılı Taşınır Kesin Hesabına İlişkin Komisyon Raporu**

görüşmelerimizin başında okunarak, müzakereye açılmış; leyhte ve aleyhte tüm görüşlerle birlikte tutanaklara geçmiş ve kesin hesap üzerindeki görüşmeler tamamlanmış bulunmaktadır.

Bu aşamada, 5393 sayılı Belediye Kanununun 22. ve 64. maddeleri ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. maddesi Taşınır Mal Yönetmeliğinin 35. maddesi hükümleriyle, İzmir Büyükşehir Belediyesi 2021 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabını Meclis Üyelerinin Adları Okunmak Suretiyle Oylamasını Başlatıyorum. Mustafa Tunç SOYER (Kabul), Taner KAZANOĞLU (Kabul), Serkan KALMAZ (Kabul), İlhan DAL (Kabul), Fikret AKTAŞ (Kabul), Bülent SÖZÜPEK (Kabul), Ceyhan KAYHAN (Kabul), İbrahim Ulaş POLAT (Kabul), Bahar GÜRSUL (Kabul), Hüseyin ÜNAL (Kabul), Yahya YILDIZ (Kabul), Abdül BATUR (Kabul), Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU (Kabul), Şamil Sinan AN (Kabul), Erhan UZUNOĞLU (Kabul), Cenap BÖRÜHAN (Kabul), Asker GÜNEŞ (Kabul), Mustafa ÖZUSLU (Kabul), Mehmet Atilla BAYSAK (Kabul), Birgül SURAL ÜNER (Kabul), Murat AYDIN (Kabul), Nilüfer BAKOĞLU AŞIK (Kabul), Serdar SANDAL (Kabul), İsmail SARI (Kabul), Gamze Gül ÇAMUR (Kabul), İrfan ÖNAL (Kabul), Cindi Can POLAT (Kabul), Ali Rıza KÖÇER (Kabul), Burhan Suat ÇAGLAYAN (Kabul), Deniz BEKTAŞ (Kabul), Ömer ŞENTÜRK (Kabul), Özkan YILDIZ (Kabul), Sıla İLGİ AKKAŞ (Kabul), Sultan İPEKLİ (Kabul), Ali YILMAZ (Kabul), Çağlar GÜLEZ (Kabul), Halil ARDA (Kabul), İbrahim ÖZKARA (Kabul), Necati KIRMAZ (Kabul), İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU (Kabul), İlhan ÖZKÖSE (Kabul), Mehmet ERİŞ (Kabul), Ufuk AYKOL (Kabul), Özay KAPTAN (Kabul), Mustafa GERÇEK (Kabul), Nazan DÖNMEZ (Kabul), Rıdvan KARAKAYALI (Kabul), Mehmet TÜRKMEN (Kabul), Ali BOR (Kabul), Musa ÖZCAN (Kabul), Fatma EKİCİOĞLU (Kabul), Halil ÇULHAOĞLU (Kabul), Fatma ÇALKAYA (Kabul), Şerif SÜRÜCÜ (Kabul), Ufuk YÖRÜK (Kabul), İsmet ORHAN (Kabul), Bülent KÖKLÜ (Kabul), Dolunay BAYER (Kabul), İbrahim Halil KILIÇ (Kabul), Memet MALTEPE (Kabul), Fikriye ARSLAN (Kabul), Ayhan KAYA (Kabul), Hüsniye YILDIRIM (Kabul), Hasan KORKMAZ (Kabul), Berkhan PARLAK (Kabul), Sefer TOPÇU (Kabul), Aybars YILDIRIM (Kabul), Fayıka ÖNER (Kabul), Şükrü SÜREROĞLU (Kabul), Raşit DİRİM (Kabul), Hakan BARÇIN (Kabul), Alp ATAY (Kabul), Özdem Mustafa İNCE (Kabul), Özcan PARLAR (Kabul), Nilay KÖKKİLİNÇ (Kabul), Kazım ÇAM (Kabul), Ahmet İNANLI (Kabul), Feridun YILMAZLAR (Kabul), Refik SÜREN (Kabul), Ruhi SELEK (Kabul), İlkey GİRGİN ERDOĞAN (Kabul), Alpaslan BİLEN (Kabul), Halil

AKBULUT (**Kabul**), Halil Dođukan EROĐLU (**Kabul**), Nezih ÖZUYAR (**Kabul**), Hasan ÜNAL (**Kabul**), Mustafa SOLMAZ (**Ret**), Burçin Kevser SEVİL (**Ret**), İsa NEZİR (**Ret**), Fikret MISIRLI (**Ret**), Selma KISA, (**Ret**), Fatih TAŞTAN (**Ret**), Hakan YILDIZ (**Ret**), Hıdır ALPTEKİN (**Ret**), Ahmet Uđur BARAN (**Ret**), Özgür HIZAL (**Ret**), Hüsnü BOZTEPE (**Ret**), Göksel DİNÇER (**Ret**), Yusuf DEMİRCİOĐLU (**Ret**), Ali GÖNEN (**Ret**), Murat ÖNCEL (**Ret**), Metin YAŞAR (**Ret**), Okan BİLDİRİCİ (**Ret**), Çile ÖZKUL (**Ret**), Aşkın UYAR (**Ret**), Ayşegül DURAN TÜRKER(**Ret**), Mümin BAYRAM (**Ret**), Ali AYYILDIZ (**Ret**), Mehmet PINAR (**Ret**), Erhan ÇALIŞKAN(**Ret**), Barış BÜKÜLMEZ (**Ret**), Ümit CİNGÖZ (**Ret**), İsmail EKEROĐLU (**Ret**), Ertuđrul AKGÜN (**Ret**), Sema YEŞİLÇİMEN (**Ret**), Hakan ERTANE (**Ret**), Salahattin ŞAHİN (**Ret**), Hakan ŞİMŞEK (**Ret**), Alpaslan KOPARAL (**Ret**).

2021 Yılı Bütçe Gider Kesin Hesabını, kurumsal kodlaması yapılan her birimin, Fonksiyonel Sınıflandırmalarının 1. düzeyi toplamları üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Genel Sekreterlik Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneđi 4.351.300,00-TL, Bütçe Gideri 4.321.700,94-TL, İptal Edilen Ödenek 29.599,06-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Özel Kalem Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneđi 9.262.200,00-TL, Bütçe Gideri 9.041.733,78-TL, İptal Edilen Ödenek 220.466,22-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ:İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneđi 122.866.588,00-TL, Bütçe Gideri 121.211.019,43-TL, İptal Edilen Ödenek 1.655.568,57-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneđi 62.123.094,00-TL, Bütçe Gideri 60.597.735,16-TL, İptal Edilen Ödenek 1.525.358,84-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Makine İkmal Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneđi 306.333.300,00-TL, Bütçe Gideri 293.028.500,01-TL, İptal Edilen Ödenek 13.304.799,99-TL,

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İşletme ve Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri Net Bütçe Ödeneđi 1.397.451.418,00-TL, Bütçe Gideri 1.395.010.613,61-TL, İptal Edilen Ödenek 2.440.804,39-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Teftiş Kurulu Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneđi 3.055.200,00-TL, Bütçe Gideri 2.996.668,02-TL, İptal Edilen Ödenek 58.531,98-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İç Denetim Birimi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 2.219.100,00-TL, Bütçe Gideri 2.193.105,48-TL, İptal Edilen Ödenek 25.994,52-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 8.441.370,75-TL, Bütçe Gideri 8.226.906,70-TL, İptal Edilen Ödenek 214.464,05-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 1.148.367.818,00-TL, Bütçe Gideri 1.146.982.317,04-TL, İptal Edilen Ödenek 1.385.500,96-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: 1. Hukuk Müşavirliği Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 19.384.100,00-TL, Bütçe Gideri 18.881.137,10-TL, İptal Edilen Ödenek 502.962,90-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 54.076.293,00-TL, Bütçe Gideri 52.033.807,27-TL, İptal Edilen Ödenek 2.042.485,73-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Protokol Şube Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 14.032.192,00-TL, Bütçe Gideri 13.914.954,11-TL, İptal Edilen Ödenek 117.237,89-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Dış İlişkiler ve Turizm Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Ekonomik İşler Ve Hizmetler, Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 14.799.940,81-TL, Bütçe Gideri 14.134.694,76-TL, İptal Edilen Ödenek 665.246,05-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İklim Değişikliği ve Çevre Koruma Kontrol Dairesi Başkanlığı Çevre Koruma Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 142.464.350,00-TL, Bütçe Gideri 140.121.762,28-TL, İptal Edilen Ödenek 2.342.587,72-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 168.257.700,00-TL, Bütçe Gideri 167.018.091,52-TL, İptal Edilen Ödenek 1.239.608,48-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Eşrefpaşa Hastanesi Başhekimliği Sağlık Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 111.144.700,00-TL, Bütçe Gideri 104.921.627,62-TL, İptal Edilen Ödenek 6.223.072,38-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler ve Hizmetler, İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri, Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 20.764.881,35-TL, Bütçe Gideri 14.300.520,81-TL, İptal Edilen Ödenek 6.464.360,54-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 433.065.867,60-TL, Bütçe Gideri 386.670.377,21-TL, İptal Edilen Ödenek 46.395.490,39-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 45.317.798,00-TL, Bütçe Gideri 44.546.993,94-TL, İptal Edilen Ödenek 770.804,06-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 10.923.500,00-TL, Bütçe Gideri 10.581.502,21-TL, İptal Edilen Ödenek 341.997,79-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, Eğitim Hizmetleri, Sosyal Güvenlik Ve Sosyal Yardım Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 81.226.448,25-TL, Bütçe Gideri 73.185.226,73-TL, İptal Edilen Ödenek 8.041.221,52-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İtfaiye Dairesi Başkanlığı Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 254.788.000,00-TL, Bütçe Gideri 249.981.489,16-TL, İptal Edilen Ödenek 4.806.510,84-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: K lt r ve Sanat Dairesi BaŐkanlıđı Dinlenme, K lt r ve Din Hizmetleri, Net B t e  denegi 123.746.103,02-TL, B t e Gideri 109.352.075,16-TL, İptal Edilen  denek 14.394.027,86-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN K TİBİ: Satınalma Dairesi BaŐkanlıđı Genel Kamu Hizmetleri Net B t e  denegi 561.107.700,00-TL, B t e Gideri 560.255.973,66-TL, İptal Edilen  denek 851.726,34-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN K TİBİ: UlaŐım Dairesi BaŐkanlıđı Kamu D zeni Ve G venlik Hizmetleri, Ekonomik İŐler ve Hizmetler Net B t e  denegi 155.749.970,00-TL, B t e Gideri 136.836.466,98-TL, İptal Edilen  denek 18.913.503,02-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN K TİBİ: Raylı Sistem Dairesi BaŐkanlıđı Ekonomik İŐler ve Hizmetler Net B t e  denegi 567.946.430,00-TL, B t e Gideri 567.760.587,14-TL, İptal Edilen  denek 185.842,86-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN K TİBİ: Park ve Bah eler Dairesi BaŐkanlıđı Sađlık Hizmetleri, Dinlenme, K lt r ve Din Hizmetleri Net B t e  denegi 486.954.237,00-TL, B t e Gideri 481.442.257,19-TL, İptal Edilen  denek 5.511.979,81-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN K TİBİ: Yazı İŐleri ve Kararlar Dairesi BaŐkanlıđı Genel Kamu Hizmetleri Net B t e  denegi 7.394.200,00-TL, B t e Gideri 6.664.126,54-TL, İptal Edilen  denek 730.073,46-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN K TİBİ: Zabıta Dairesi BaŐkanlıđı Kamu D zeni ve G venlik Hizmetleri Net B t e  denegi 78.727.500,00-TL, B t e Gideri 78.094.422,88-TL, İptal Edilen  denek 633.077,12-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN K TİBİ: Kentsel D n Ő m Dairesi BaŐkanlıđı İŐkan ve Toplum Refahı Hizmetleri Net B t e  denegi 24.801.310,00-TL, B t e Gideri 16.130.151,77-TL, İptal Edilen  denek 8.671.158,23-TL.

BAŐKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oy okluđu ile kabul edilmiŐtir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Sosyal Güvenlik Ve Sosyal Yardım Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 393.066.331,00-TL, Bütçe Gideri 366.573.272,13-TL, İptal Edilen Ödenek 26.493.058,87-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Gençlik ve Spor Hizmetleri Başkanlığı Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 53.398.063,00-TL, Bütçe Gideri 51.535.501,86-TL, İptal Edilen Ödenek 1.862.561,14-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 169.310.898,00-TL, Bütçe Gideri 165.750.303,70-TL, İptal Edilen Ödenek 3.560.594,30-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Atık Yönetimi Dairesi Başkanlığı Çevre Koruma Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 362.251.000,00-TL, Bütçe Gideri 360.446.744,72-TL, İptal Edilen Ödenek 1.804.255,28-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 1.391.540.900,00-TL, Bütçe Gideri 1.389.484.275,81-TL, İptal Edilen Ödenek 2.056.624,19-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Yapı Kontrol Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 7.440.400,00-TL, Bütçe Gideri 7.211.510,91-TL, İptal Edilen Ödenek 228.889,09-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 60.024.000,00-TL, Bütçe Gideri 53.686.592,60-TL, İptal Edilen Ödenek 6.337.407,40-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Yapım İhaleleri Dairesi Başkanlığı İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 7.553.100,00-TL, Bütçe Gideri 7.251.585,50-TL, İptal Edilen Ödenek 301.514,50-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Harita ve CBS Dairesi Başkanlığı Genel Kamu Hizmetleri, İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 23.103.990,00-TL, Bütçe Gideri 21.846.221,89-TL, İptal Edilen Ödenek 1.257.768,11-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Toplum Sağlığı Dairesi Başkanlığı Sağlık Hizmetleri, Sosyal Güvenlik Ve Sosyal Yardım Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 12.235.800,00-TL, Bütçe Gideri 10.694.901,53-TL, İptal Edilen Ödenek 1.540.898,47-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Deprem Risk Yönetimi Ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanlığı Ekonomik İşler ve Hizmetler Net Bütçe Ödeneği 20.789.500,00-TL, Bütçe Gideri 20.618.020,74-TL, İptal Edilen Ödenek 171.479,26-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İtfaiye Denetim ve Önleme Şube Müdürlüğü Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 4.869.000,00-TL, Bütçe Gideri 4.273.808,02-TL, İptal Edilen Ödenek 595.191,98-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri, Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri Net Bütçe Ödeneği 53.272.408,22-TL, Bütçe Gideri 43.552.995,77-TL, İptal Edilen Ödenek 9.719.412,45-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Kurumsal Kodlaması Yapılan Tüm Birimlerimizin, Fonksiyonel Sınıflandırılmalarının 1. Düzey Net Bütçe Ödeneği Toplamları 9.000.000.000,00-TL, Bütçe Gideri Toplamları 8.793.364.281,39-TL, İptal Edilen Ödenek Toplamları 206.635.718,61-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 2021 Mali Yılı Bütçe Gelir Kesin Hesabının, Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyi Toplamları Üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Vergi Gelirleri, Net Tahsilat 63.227.009,37-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, Net Tahsilat 488.394.693,01-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler, Net Tahsilat 1.566.684,62-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir,

buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Diğer Gelirler, Net Tahsilat 7.558.677.071,31-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Sermaye Gelirleri, Net Tahsilat 73.900.825,15-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: 2021 Mali Yılı Bütçe Gelir Kesin Hesabı Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzey Genel Toplamları Üzerinden Bütçe Tahmini 7.321.447.000,00-TL, Net Tahsilat 8.185.766.283,46-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 2021 Mali Yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Kesin Hesabını 1. Düzeyini Genel Toplamları üzerinden oylamaya Geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İç Borçlanma, Gerçekleşen 516.142.154,29-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Dış Borçlanma, Gerçekleşen 2.618.172.282,63-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat ve Menkul Kıymetlerdeki Değişiklikler, Gerçekleşen 521.681.757,77-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Net Borçlanma, Gerçekleşen 3.134.314.436,92-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Net Finansman, Gerçekleşen 3.655.996.194,69-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun. 2021 Mali Yılı Ayrıntılı Harcama Programını, Üçer Aylık Dönemler İtibarıyla, Bütçe Giderleri Toplamları üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Birinci Üç Aylık Dönem Bütçe Gideri 1.827.938.422,70-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İkinci Üç Aylık Dönem Bütçe Gideri 1.844.163.078,40-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Üçüncü Üç Aylık Dönem Bütçe Gideri 2.181.499.175,52-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Dördüncü Üç Aylık Dönem Bütçe Gideri 2.939.763.604,77-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 2021 Mali Yılı Finansman Programını, Üçer Aylık Dönemler İtibarıyla, Net Tahsilat Toplamları üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Birinci Üç Aylık Dönem Net Tahsilat 1.654.729.460,37-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İkinci Üç Aylık Dönem Net Tahsilat 1.631.146.845,27-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ:Üçüncü Üç Aylık Dönem Net Tahsilat 2.138.633.641,02-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Dördüncü Üç Aylık Dönem Net Tahsilat 2.761.256.336,80-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: 2021 Mali Yılı Taşınır Kesin Hesabı Toplamları üzerinden 150- İlk Madde ve Malzemeler gelecek yıla devreden tutarının 115.307.788,19 TL, 253- Tesis, Makine ve Cihazlar gelecek yıla devreden tutarının 170.718.005,27 TL, 254- Taşıtlar gelecek yıla devreden tutarının 426.003.745,24 TL, 255- Demirbaşlar gelecek yıla devreden tutarının 240.944.813,87 TL olduğu, tespit edilmiştir.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun. ESHOT Genel Müdürlüğü 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ve Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesabı, 09 Mayıs 2022 tarihinde yapılan 2022 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı 1. Birleşiminde cilt halinde tüm Meclis Üyelerimize dağıtılmıştır. 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı Ve Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesabı havale edildiği Plan ve Bütçe Komisyonunun, 10 Mayıs 2022 tarihinde hazırladığı ve bu Birleşimimizde Meclisimize sunulan;

- Birimler Bazında Fonksiyonel Sınıflandırmanın Birinci Düzeyinde Bütçe Gider Kesin Hesabı
- Ekonomik Sınıflandırmanın Birinci Düzeyinde Bütçe Gider Kesin Hesabı
- Ekonomik Sınıflandırmanın Birinci Düzeyinde Bütçe Gelir Kesin Hesabı
- Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Kesin Hesabının Birinci Düzeyi
- Üçer Aylık Dönemler Halinde Ayrıntılı Harcama Programı

- Üçer Aylık Dönemler Halinde Finansman Programı
- 2021 Mali Yılı Taşınır Kesin Hesabına ilişkin Komisyon Raporu

görüşmelerimizin başında okunarak, müzakereye açılmış; lehte ve aleyhte tüm görüşlerle birlikte tutanaklara geçmiş ve kesin hesap üzerindeki görüşmeler tamamlanmış bulunmaktadır. Bu aşamada, 5393 sayılı Belediye Kanununun 22. ve 64. maddeleri ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 40. maddesi, Taşınır Mal Yönetmeliğinin 35. maddesi hükümleriyle, ESHOT Genel Müdürlüğü 2021 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı Ve Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesabının oylamasını başlatıyorum. Mustafa Tunç SOYER (**Kabul**), Taner KAZANOĞLU (**Kabul**), Serkan KALMAZ (**Kabul**), İlhan DAL (**Kabul**), Fikret AKTAŞ (**Kabul**), Bülent SÖZÜPEK (**Kabul**), Ceyhan KAYHAN (**Kabul**), İbrahim Ulaş POLAT (**Kabul**), Bahar GÜRSUL (**Kabul**), Hüseyin ÜNAL (**Kabul**), Yahya YILDIZ (**Kabul**), Abdül BATUR (**Kabul**), Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU (**Kabul**), Şamil Sinan AN (**Kabul**), Erhan UZUNOĞLU (**Kabul**), Cenap BÖRÜHAN (**Kabul**), Asker GÜNEŞ (**Kabul**), Mustafa ÖZUSLU (**Kabul**), Mehmet Atilla BAYSAK (**Kabul**), Birgül SURAL ÜNER (**Kabul**), Murat AYDIN (**Kabul**), Nilüfer BAKOĞLU AŞIK (**Kabul**), Serdar SANDAL (**Kabul**), İsmail SARI (**Kabul**), Gamze Gül ÇAMUR (**Kabul**), İrfan ÖNAL (**Kabul**), Cindi Can POLAT (**Kabul**), Ali Rıza KÖÇER (**Kabul**), Burhan Suat ÇAĞLAYAN (**Kabul**), Deniz BEKTAŞ (**Kabul**), Ömer ŞENTÜRK (**Kabul**), Özkan YILDIZ (**Kabul**), Sıla İLGİ AKKAŞ (**Kabul**), Sultan İPEKLİ (**Kabul**), Ali YILMAZ (**Kabul**), Çağlar GÜLEZ (**Kabul**), Halil ARDA (**Kabul**), İbrahim ÖZKARA (**Kabul**), Necati KIRMAZ (**Kabul**), İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU (**Kabul**), İlhan ÖZKÖSE (**Kabul**), Mehmet ERİŞ (**Kabul**), Ufuk AYKOL (**Kabul**), Özay KAPTAN (**Kabul**), Mustafa GERÇEK (**Kabul**), Nazan DÖNMEZ (**Kabul**), Rıdvan KARAKAYALI (**Kabul**), Mehmet TÜRKMEN (**Kabul**), Ali BOR (**Kabul**), Musa ÖZCAN (**Kabul**), Fatma EKİCİOĞLU (**Kabul**), Halil ÇULHAOĞLU (**Kabul**), Fatma ÇALKAYA (**Kabul**), Şerif SÜRÜCÜ (**Kabul**), Ufuk YÖRÜK (**Kabul**), İsmet ORHAN (**Kabul**), Bülent KÖKLÜ (**Kabul**), Dolunay BAYER (**Kabul**), İbrahim Halil KILIÇ (**Kabul**), Memet MALTEPE (**Kabul**), Fikriye ARSLAN (**Kabul**), Ayhan KAYA (**Kabul**), Hüsnüye YILDIRIM (**Kabul**), Hasan KORKMAZ (**Kabul**), Berkhan PARLAK (**Kabul**), Sefer TOPÇU (**Kabul**), Aybars YILDIRIM (**Kabul**), Fayıka ÖNER (**Kabul**), Şükrü SÜREROĞLU (**Kabul**), Raşit DİRİM (**Kabul**), Hakan BARÇIN (**Kabul**), Alp ATAY (**Kabul**), Özdem Mustafa İNCE (**Kabul**), Özkan PARLAR (**Kabul**), Nilay KÖKKİLİNÇ (**Kabul**), Kazım ÇAM (**Kabul**), Ahmet İNANLI (**Kabul**), Feridun YILMAZLAR (**Kabul**), Refik SÜREN (**Kabul**), Ruhi SELEK (**Kabul**), İlkay GİRGIN ERDOĞAN (**Kabul**), Alpaslan BİLEN (**Kabul**), Halil AKBULUT (**Kabul**), Halil Doğukan EROĞLU (**Kabul**), Nezih ÖZUYAR (**Kabul**), Hasan ÜNAL (**Kabul**), Mustafa SOLMAZ (**Ret**), Burçin Kevser SEVİL (**Ret**), İsa NEZİR (**Ret**), Fikret MISIRLI (**Ret**), Selma KISA (**Ret**), Fatih TAŞTAN (**Ret**), Hakan YILDIZ (**Ret**), Hıdır ALPTEKİN (**Ret**), Ahmet Uğur BARAN (**Ret**), Özgür HIZAL (**Ret**), Hüsnü BOZTEPE (**Ret**), Göksel DİNÇER (**Ret**), Yusuf DEMİRCİOĞLU (**Ret**), Ali GÖNEN (**Ret**), Murat ÖNCEL (**Ret**), Metin YAŞAR (**Ret**), Okan BİLDİRİCİ (**Ret**), Çile ÖZKUL (**Ret**), Aşkın UYAR (**Ret**), Ayşegül DURAN TÜRKER (**Ret**), Mümin BAYRAM (**Ret**), Ali AYYILDIZ (**Ret**), Mehmet PINAR (**Ret**), Erhan ÇALIŞKAN (**Ret**), Barış BÜKÜLMEZ (**Ret**), Ümit CİNGÖZ (**Ret**), İsmail EKEROĞLU (**Ret**), Ertuğrul AKGÜN (**Ret**), Sema YEŞİLÇİMEN (**Ret**), Hakan ERTANE (**Ret**), Salahattin ŞAHİN (**Ret**), Hakan ŞİMŞEK (**Ret**), Alpaslan KOPARAL (**Ret**). 2021 Mali Yılı Bütçe Gider Kesin Hesabını, Kurumsal Kodlaması Yapılan Her Birimin, Fonksiyonel Sınıflandırmalarının 1. Düzeyi Toplamları Üzerinden oylamaya geçiyorum.

DİVAN KÂTİBİ: Genel Kamu Hizmetleri; Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 100.767.125,00-TL, Bütçe Gideri 98.212.039,80-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 2.555.085,20-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 17.231.000,00-TL, Bütçe Gideri 13.449.921,09-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 3.781.078,91-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: 1. Hukuk Müşavirliği Net Bütçe Ödeneği 2.828.000,00-TL, Bütçe Gideri 2.631.324,96-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 196.675,04-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri; İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 22.400.000,00-TL, Bütçe Gideri 18.971.954,68-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 3.428.045,32-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Ekonomik İşler ve Hizmetler; Özel Kalem Müdürlüğü Net Bütçe Ödeneği 1.392.000,00-TL, Bütçe Gideri 1.351.772,30-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 40.227,70-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 800.120.000,00-TL, Bütçe Gideri 790.650.205,64-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 9.469.794,36-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 15.581.500,00-TL, Bütçe Gideri 11.415.573,11-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 4.165.926,89-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 407.263.000,00-TL, Bütçe Gideri 395.415.065,47-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 11.847.934,53-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 14.510.000,00-TL, Bütçe Gideri 12.962.370,44-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 1.547.629,56-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Satınalma Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 3.084.000,00-TL, Bütçe Gideri 2.887.582,35-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 196.417,65-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Yapı Tesisleri Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 51.181.375,00-TL, Bütçe Gideri 19.201.274,03-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 31.980.100,97-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Hizmet İyileştirme Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 2.166.000,00-TL, Bütçe Gideri 1.931.162,69-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 234.837,31-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Teftiş Kurulu Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 801.000,00-TL, Bütçe Gideri 766.789,28-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 34.210,72-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İç Denetim Birimi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 627.000,00-TL, Bütçe Gideri 608.681,43-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 18.318,57-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Araç Bakım Onarım Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 8.682.000,00-TL, Bütçe Gideri 7.951.622,48-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 730.377,52-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Otobüs İşletme Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 8.214.000,00-TL, Bütçe Gideri 6.538.472,17-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 1.675.527,83-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Ulaşım Planlama Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 25.985.000,00-TL, Bütçe Gideri 25.455.920,69-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 529.079,31-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Ulaşım Teknolojileri Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 32.743.000,00-TL, Bütçe Gideri 22.499.298,13-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 10.243.701,87-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Kalite ve Kurumsal Gelişim Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 2.018.000,00-TL, Bütçe Gideri 1.737.429,21-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 280.570,79-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Ulaşım Yatırımları Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 519.352.000,00-TL, Bütçe Gideri 511.051.383,87-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 8.300.616,13-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri; Ulaşım Yatırımları Dairesi Başkanlığı Net Bütçe Ödeneği 200.000,00-TL, Bütçe Gideri 36.054,90-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği 163.945,10-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Kurumsal Kodlaması Yapılan Tüm Birimlerimizin, Fonksiyonel Sınıflandırılmalarının 1. Düzey Net Bütçe Ödeneği Toplamları 2.037.146.000,00-TL, Bütçe Gideri Toplamları 1.945.725.898,72-TL, İptal Edilen Bütçe Ödeneği Toplamları 91.420.101,28-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun. 2021 Mali Yılı Bütçe Gelir Kesin Hesabının Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyi Toplamları üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, Net Tahsilâtı 363.965.708,47-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler, Net Tahsilâtı 970.039.459,20-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Diğer Gelirler, Net Tahsilâtı 15.254.993,91-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: 2021 Mali Yılı Gelir Bütçesi Ekonomik Sınıflandırması'nın 1. Düzey Genel Toplamları Üzerinden tahmini: 1.176.196.000,00-TL, Ek Bütçe: 220.000.000,00-TL, Net Tahsilatı: 1.349.260.161,58-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun. 2021 Mali Yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Kesin Hesabını 1. Düzeyini Genel Toplamları üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İç Borçlanma Öngörülen 630.950.000,00-TL, Gerçekleşen 142.331.580,79-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat ve Menkul Kıymetlerdeki Değişiklikler Öngörülen 10.000.000,00-TL, Gerçekleşen 5.318.882,73-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Finansman Öngörülen 640.950.000,00-TL, Gerçekleşen 147.650.463,52-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun. 2021 Mali Yılı Finansman Programını üçer aylık dönemler itibarıyla, Gelir-Mali Borçlanma ve Banka Mevcudu toplamları üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Birinci Üç Aylık Dönem Toplamı; 335.700.656,76-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İkinci Üç Aylık Dönem Toplamı; 274.962.770,53-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Üçüncü Üç Aylık Dönem Toplamı; 465.062.890,54-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Dördüncü Üç Aylık Dönem Toplamı; 421.184.307,27-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, 2021 Mali Yılı Ayrıntılı Harcama Programını üçer aylık dönemler itibarıyla, bütçe giderleri toplamları üzerinden oylamaya geçiyorum. Buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Birinci Üç Aylık Dönem Toplamı; 436.425.087,40-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: İkinci Üç Aylık Dönem; 591.445.457,45-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Üçüncü Üç Aylık Dönem Toplamı; 470.354.226,29-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: Dördüncü Üç Aylık Dönem Toplamı; 447.501.127,58-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir, buyurun.

DİVAN KÂTİBİ: 2021 Mali Yılı Taşınır Mal Yönetimi Kesin Hesabı toplamları üzerinden 150- İlk Madde ve Malzemeler gelecek yıla devreden tutar 64.560.565,39-TL, 253- Tesis, Makine ve Cihazlar gelecek yıla devreden tutar 30.304.730,57-TL, 254- Taşıtlar gelecek yıla devreden tutar 1.157.606.677,24-TL, 255- Demirbaşlar gelecek yıla devreden tutar 19.947.956,58-TL.

BAŞKAN: Oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. İzmir Büyükşehir Belediyesi 2021 Mali Yılı Kesin Hesabı ile Taşınır Mal Kesin Hesabının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun Komisyondan geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. ESHOT Genel Müdürlüğünün 2021 Mali Yılı İdari Kesin Hesabı ile Taşınır Kesin Hesabının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun Komisyondan geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.

IV. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Görüşülmesi. Mazeretlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

V. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

BAŞKAN: Gündem Dışı Konuşma Talebi olmadığına göre...

VI. ÜÇÜNCÜ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ

BAŞKAN: Üçüncü Birleşimin gün ve saati 12 Mayıs 2022 Perşembe saat:18.00'da yine burada. Hepinize çok teşekkür ediyorum, hayırlı uğurlu olsun İzmir'e.

Mustafa Tunç SOYER
Meclis Başkanı

Deniz BEKTAŞ
Divan Kâtibi

Dolunay BAYER
Divan Kâtibi

Ali BOR
Divan Kâtibi

Fırat EROĞLU
Divan Kâtibi
(Bulunmadı)